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Hazine iki ihalede
34,3 milyar lira borçlandı

“İç pazarda frenleme 2025
yılında da devam edecek”

Ramazan ayı öncesi
gıda tedbirleri toplantısı

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek ile Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı,
ramazan ayı öncesi gıda ve perakende ticaret sektörlerinde alınacak tedbirlere ilişkin, sektör temsilcileri ile bir araya geldi.

Bolu Kartalkaya’daki otel yangınında hayatını
kaybedenler Ankara’da toprağa verildi

Gençlerbirliği’nde
“iyi niyetli” muhalefet

Ticaret Bakanlığı'nda gerçekleştirilen 'Gıda ve
Tarımsal Ürün Piyasaları İzleme ve Değerlen-
dirme Komitesi Toplantısı'na, Ticaret Bakanı

Ömer Bolat, Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şim-
şek ile Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı'nın
yanı sıra; Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı
Rifat Hisarcıklıoğlu, Türkiye Esnaf ve Sanatkarları
Konfederasyonu Genel Başkanı Bendevi Palandöken,
İstanbul, Ankara ve İzmir Ticaret Borsaları başkanları,
perakende, yumurta, gıda ve ihtiyaç maddeleri, kır-
mızı et, kanatlı hayvancılık, un, makarna, yağ, süt, am-
balajlı su, toptancı halleri ile bakliyat sektörlerinin
temsilcileri katıldı.

Toplantıda yaklaşan ramazan ayı öncesinde vatan-
daşların başta temel gıda ürünlerine erişiminde her-
hangi bir sorun ile karşılaşmaması amacıyla alınacak
tedbirler görüşüldü. Bakanlar tarafından, ramazan ayı
öncesinde ve yıl boyunca gıda arzının sağlanması ve
gıda fiyatlarında istikrarın sağlanması amacıyla alına-
cak tedbirler hakkında bilgilendirme yapıldı. Ayrıca,
yılın tamamında enflasyon ile mücadele konusunda
hükümetin kararlılığı teyit edildi.

“TEDBİRLERİ TİTİZLİKLE
UYGULAMAYA DEVAM EDECEĞİZ”

Ticaret Bakanlığı'nca toplantıya ilişkin yapılan
açıklamada, "Ticaret Bakanlığı, Hazine ve Maliye Ba-
kanlığı ve Tarım ve Orman Bakanlığı olarak, ticaret
hayatının her alanında olduğu gibi gıda piyasalarında
da adil, rekabetçi ve şeffaf bir ticaret ortamı tesis
etmek suretiyle, gıda enflasyonu ile mücadelemizi ka-
rarlılıkla sürdürerek, gerekli bütün tedbirleri titizlikle
uygulamaya devam edeceğiz" denildi.             (DHA)

Bolu Kartalkaya Kayak Merkezi'ndeki Grand Kartal
Otel'de önceki gün çıkan yangında yaşamını yitiren
TED Ankara Koleji 10'uncu sınıf öğrencisi Eren

Bağcı, Ankara'da son yolculuğuna uğurlandı.
Eren Bağcı'nın cenazesi Bolu'dan Ankara'ya getirildi.

Bağcı için Ahmet Efendi Camisi'nde dün öğle namazını mü-
teakip cenaze namazı kılındı.

Cenazeye, Bağcı'nın ailesi ve yakınları, okul arkadaşları,
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, CHP Grup Başkanvekili
Murat Emir, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur

Yavaş, Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner,
MHP Ankara İl Başkanı Alparslan Doğan, CHP Ankara İl
Başkanı Ümit Erkol ile vatandaşlar katıldı.

Eren Bağcı'nın cenazesi, namazın ardından Karşıyaka
Mezarlığında toprağa verildi. Öte yandan yangında ha-
yatını kaybeden Ahmet ve Habibe Çetiz ile çocukları
Vedat ve Esad Çetiz için öğle namazının ardından Ahmet
Hamdi Akseki Camisi'nde cenaze namazı kılındı. Cena-
zeler, kılınan cenaze namazının ardından defnedilmek
üzere Gölbaşı Mezarlığı'na götürüldü.                     (AA)

Elektrik Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu, Bolu Kar-
talkaya Kayak Merkezi'nde bulunan Grand Kartal Ote-
linde çıkan yangına ilişkin bir basın açıklaması yaptı.

Yangın algılama, uyarma ve söndürme sistemlerinin özellikle

kamuya açık binalarda hayati gereksinimler olduğunu vurgu-
layan açıklamada, “2017 yılında yapılan değişiklik, geçmişte
mevzuat eksiklikleri nedeniyle alınması gereken yangın önlem-
lerinin eksik uygulanmasına yol açmıştır” denildi.   Sayfa 4’te

CHP Emek Büroları Koordinatörü, Çalışma
ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’ndan so-
rumlu Genel Başkan Yardımcısı Gamze

Taşcıer, “Ülkemizde son yıllarda felaket boyu-
tunda kazalar kamu denetiminin yetersizliğinin ne-
lere yol açabileceğini acı tecrübelerle göstermiştir.
Yaşanan büyük yıkım ve can kayıpları kamu de-
netim sistemindeki aksaklıkların dolaylı sonucu-
dur. Kamu denetim sistemi, kamu yönetimi
sisteminin kilit taşıdır.” dedi.                Sayfa 4’te

Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Baş-
kanı Nail Olpak, kurla enflasyon arasındaki
makasta fazla bir oynama olmayacağını be-

lirterek, "OVP’ye de baktığımızda ekonomi yöne-
timimiz diyor ki mali disipline bağlı kalacağız ve
dezenflasyonla mücadeleyi kararlılıkla sürdürece-
ğiz. Dolayısıyla görüyoruz ki iç pazarda frenleme
2025 yılında da devam edecek." dedi.   Sayfa 5’te

Başkan Şahin Bolu Kartaltepe’ye
giderek baş sağlığı diledi

Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz
Şahin, Bolu Kartaltepe’de çıkan yangı-
nın ardından olay yerine gitti. Başkan

Şahin, yangında yaşamını yitirenler için derin
üzüntülerini dile getirerek, yaralı vatandaşlar için
acil şifa temennisinde bulundu.           Sayfa 2’de

Emre Gökdemir İnşaat Ankara Keçiörengücü,
Nijeryalı kanat oyuncusu Francis Ezeh'i trans-
fer ettiğini açıkladı. Trendyol 1. Lig'in Başkent

temsilcilerinden Keçiörengücü, son olarak Sırp ekibi
Zelez Pancevo'da forma giyen 27 yaşındaki sol kanat
oyuncusu Francis Ezeh'i renklerine kattı. Kulüpten
yapılan açıklamada, "Emre Gökdemir İnşaat Ankara
Keçiörengücümüz, Francis Ezeh ile anlaşmaya var-
mıştır. Ezeh'e kulübümüze hoş geldin diyor, mor-be-
yazlı formamız altında üstün başarılar diliyoruz."
ifadelerine yer verildi.                    (Haber Merkezi)

Gençlerbirliği Kulübünün eski başkan adayı
Murat Şamil Şen, “İyi niyetli muhalefet ola-
rak kulübe yarar sağlamak amacıyla önümüz-

deki seçimde de yönetime aday olacağız. Şu anda
Gençlerbirliği'nin bir yönetimi var mı? 'Kral çıplak'
diyoruz" dedi.                                          Sayfa 7’de

Hazine ve Maliye Bakanlığı, bugün
gerçekleştirdiği iki devlet tahvili
ihalesinde, 34 milyar 306,1 mil-

yon lira borçlanmaya gitti. İlk ihalede, 3
yıl (1057 gün) vadeli 6 ayda bir yüzde
1,50 reel kupon ödemeli TÜFE'ye en-
deksli devlet tahvili yeniden ihraç edildi.
İhalede reel basit faiz yüzde 5,14, reel bi-
leşik faiz yüzde 5,2 oldu.         Sayfa 5’te

EGO’dan özel halk
otobüslerinin “1 Şubat”
kararına ilişkin açıklama

EGO Genel Müdürlüğü, özel halk otobüslerinin 1
Şubat itibarıyla ücretsiz, abonman, indirimli
yolcu taşımama kararına ilişkin, yasal düzenle-

meleri uygulamayan özel toplu ulaşım işletmelerine ge-
rekli yaptırımların uygulanacağını bildirdi.

EGO, Başkent’te hizmet veren özel halk otobüsçü-
lerinin, Ankara Büyükşehir Belediyesince (ABB) ken-
dilerine sağlanan gelir desteğinin kesilmesi gerekçesiyle
1 Şubat itibarıyla ücretsiz, abonman, indirimli yolcu ta-
şımama kararı almasına ilişkin sosyal medya hesabın-
dan açıklama yaptı.

Açıklamada, ABB'nin toplu taşıma hizmetlerini il-
gili yasal düzenlemeler çerçevesinde sürdürdüğü, özel
halk otobüsü işletmelerinin de bu kapsamda vatandaş-
lara hizmet vermekle yükümlü olduğu vurgulandı.

Ücretsiz ya da indirimli seyahat hakkından yararla-
nan vatandaşlar için sağlanan destek ödemelerinin, Aile
ve Sosyal Hizmetler Bakanlığınca belirlendiği ve ilgili
mevzuat doğrultusunda uygulandığı aktarılan açıkla-
mada, söz konusu ödeme tutarlarının yalnızca Bakanlık
tarafından düzenlendiği, belediyelerin ise bu ödemeleri
yapma zorunluluğunun bulunmadığı kaydedildi.

Açıklamada, buna rağmen 2020'den bu yana özel
halk otobüslerine toplamda 480 milyon lira tutarında
destek sağlandığı belirtilerek, şu ifadelere yer verildi:
"Ne yazık ki son dönemde yaşanan gelişmeler, özellikle
SGK borçları nedeniyle uygulanan haciz işlemleri gibi
mali sıkıntılar, bu desteklerin devamını mümkün kılma-
maktadır. Kalıcı çözümün adresi ise Aile ve Sosyal Hiz-
metler Bakanlığıdır. Bakanlığın, özel halk otobüslerine
sağlanan destek ödemelerini artırması ve bu hizmetlerin 
sürdürülebilirliğini te-
minat altına alması ge-
rekmektedir. ABB
olarak, yasal düzenle-
meleri uygulamayan,
ücretsiz, indirimli veya
öğrenci abonman kartı
sahiplerini toplu taşıma
araçlarına kabul etme-
yen özel toplu ulaşım iş-
letmelerine gerekli
yaptırımların uygulana-
cağını hatırlatırız. (AA)



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkanı
Özgür Özel, Genel Başkan Yardımcıları ve mil-
letvekilinden oluşan sekiz kişilik parti heyetiyle

olay yerinde incelemelerde bulunurken, Mamak Belediye
Başkanı Veli Gündüz Şahin de Kartaltepe’deydi.

“HALKIMIZA BAŞ SAĞLIĞI DİLİYORUM”
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, yaşanan felaketin

ardından sekiz kişilik parti heyetiyle Bolu’ya hareket etti
ve burada açıklamalarda bulundu. Özel, halkına baş sağ-
lığı dileyerek, iki Genel Başkan Yardımcısı ve altı mil-
letvekiliyle buradaki çalışmaları takip ettiklerini belirtti.
“Bu yasa, bu acıya saygı duyulması lazım” diyen Özel,
haberi aldığı andan itibaren durumu yakından izledikle-

rini belirterek: "Büyük üzüntü içindeyiz ve bütün ailele-
rin acılarını en derinden paylaşıyorum. Hepimizin başı
sağ olsun" dedi.

“BENZER OLAYLARIN öNÜNE GEÇMEK
İÇİN TÜM TEDBİRLER ALINMALIDIR”

Bolu Kartaltepe’de gece saatlerinde meydana gelen
ve tüm Türkiye’yi derinden üzen trajik yangın olayının
ardından, CHP Genel Başkanı Özgür Özel ve parti men-
suplarıyla birlikte olay yerine giden Başkan Şahin, yaşa-
nan facia sonrası duyduğu derin üzüntüyü dile getirerek,
“Başımız sağ olsun. Aramızdan ayrılanlara Allah’tan rah-
met, yaralı vatandaşlarımıza acil şifalar diliyorum. Bu
vahim olay hepimizi derinden etkiledi. Tüm tedbir ve de-
netlemelerin eksiksiz bir şekilde uygulanarak benzer
olayların önüne geçilmeli, tekrar yaşanmaması için ge-
rekli tüm önlemler alınmalıdır” şeklinde konuştu. Şahin,
olayın ardından alınacak önlemler ve tedbirler konusunda
güçlü bir vurguda bulunarak, benzer trajedilerin bir daha
yaşanmaması için sorumlulukların yerine getirilmesi ge-
rektiğini belirtti.                                     (Haber Merkezi)

K E N T  -  Y A Ş A M2 23 OCAK 2025
perşembe

Öz gün Matbaacılık Sa na yi ve Ti ca ret A.Ş. Adına Sa hi bi: 
FIRAT GÜN DO ĞAN

(St/Cm)
1. Say fa (Renk li)                : 240.00 TL
1. Say fa (Si yah Be yaz)      : 180.00 TL

BAŞ KENT GA ZE TE Sİ İLAN TA Ri FE Sİ
Di ğer Say fa lar (St/Cm)
Renk li                                     : 160.00 TL
Si yah- Be yaz                            : 140.00 TL

Ad res: 
Mutlu Kent Mah. 1964. Cad.

No: 31/1-4  Ümitköy
Çankaya/ANKARA

Tel : 0.312.419 01 75 
Faks : 0.312.425 73 99 
e-posta: bas kent@oz gun.com

UETS Adresi : 
25999-70300-62516

So rum lu Ya zı İş le ri Mü dü rü:
Gül TERZİ BÜLBÜL

Say fa Sekreteri: Sinem YAKICI
Haber Müdürü: Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Ya yın Tü rü : Ye rel Sü re li Ya yın

Bas kı: Öz gün Mat ba acı lık San.ve Tic.A.Ş. An ka ra Po lat lı Ka ra yo lu 52. km.
Gazi Mahallesi Özgün Caddesi No: 4 Sincan/AN KA RA

Tel        : 0.312.645 19 10               Faks     : 0.312.645 19 19

23 Ocak 2025 Perşembe, Sayı:19510

Dağıtım:    MATA GRUP BİLİŞİM LOJİSTİK DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ.

Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

ANKARA RÜZGARI

(s.ortulu@hotmail.com)
Süha Örtülü

Geçim şartları zorlaştıkça, yaşama tu-
tunma gücü de giderek tükeniyor.

Yeni gün, yeni umut iyimserliği de yerini
giderek çaresizliğe, tükenmişliğe bırakıyor.

Bu karamsar düşünceler içinde çıkış nok-
tası arayan insanlar, bir önceki günü aratan
ağır koşullar nedeniyle geleceğe dair “sorun-
suz, dertsiz, tasasız yaşam’’ hayallerinden
biraz daha uzaklaşıyor.

Başkent halkının yaşam mücadelesinden
söz ediyoruz elbette…

“Mutluluk anketi’’ yapılsa, ters ters baka-
cak hale geldi ahali…

“Ankete ne gerek var. Yüzüme bak anlar-
sın” der gibi ifade var yüzlerde.

Pahalılık nedeniyle kasabın, marketin yo-
lunu unutur hale gelen pek çok evde “mutsuz-
luk rüzgarları’’ esiyor.

Ama ne yetkililer, ne de “tuzu kurular” et-
kileniyor yalnızca o rüzgardan…

Hayat pahalılığı, son yıllarda birçok
kentte olduğu gibi Ankara’da da çekilmez
hale geldi.

Bu olumsuz tablonun etkileri özellikle
yüksek enflasyon, kira fiyatlarının yüksek
oranlarda artması, gıda ve ulaşım giderlerin-
deki önlenemez yükseliş, temel ihtiyaç mad-
delerinin aşırı derecede zamlanmasıyla her
geçen gün daha da hissedilir duruma geldi.

Elektrik, su, doğalgaz gibi temel hizmet-
lerin fiyatlarının ulaştığı seviyeler de, hayat
pahalılığını etkileyen faktörler arasında yer
alıyor.

Tüm bu olumsuzluklara rağmen, özellikle
emekli kesimin maaşlarında yapılan düşük
oranlı artışlar, çaresizliği daha da pekiştiriyor.

“Zor durumdakiler korosu”ndan yükselen
feryat duyulmalı artık.

Geç olmadan,
Dayanma gücü tükenmeden…

Dayanma gücü

Seymenlere
karne hediyesi

Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, Bolu
Kartaltepe’de çıkan yangının ardından olay

yerine gitti. Başkan Şahin, yangında yaşamını yi-
tirenler için derin üzüntülerini dile getirerek, yaralı

vatandaşlar için acil şifa temennisinde bulundu.

Kitap Vitr ini
Anne Terliği

İyilik eden iyilik bulur.
Sirkenaz, Somurtkan Hala,

Leyla, Helva, Süheyla, Uyanık, Biti-
rim ve en uzağa hatta uzaya fırlatı-
lan Anne Terliği Ödülü…

Çok eski bir anne sözüne göz
kırpacak şekilde, “Her yer her
yerde!” tarzında bir hikâye. Geçmişe
takılarak sökükler içinde kalan anı-
ları gelecek ile dokuma zamanı!

Anıl Basılı’nın karalamaları ve
Eda Ertekin Toksöz’ün renkleriyle
hayat bulan Anne Terliği, uzakta ara-
dıklarımızın bazen en yakınımızda
olduğunu bizlere hatırlatıyor.

Umudun gürleştirdiği, desteğin
güçlendirdiği kalpten çiçeklere…

Çöl Çiçeği
WARIS DIRIE, çilde göçebe bir yaşam

süren ve kızların sünnet edilmesi gibi gele-
nekleri hala uygulamakta olan Somalili bir
ailenin kızı olarak dünyaya geldi. On iki
yaşına geldiğinde, yaşlı bir adamla evlen-
dirileceğini öğrenince, çöldeki ailesini terk
ederek kaçar ve onu önce Afrika’daki akra-
balarına, oradan Londra’ya ve sonra da
ünlü bir model olacağı Amerika’ya götüren
ilginç yaşam yolculuğunda başlamış olur.

Gündüzleri Naomi Campbell gibi ünlü
modellerle çalışan Waris Dirie, aynı za-
manda Birleşmiş Milletler’in bir insan
hakları elçisi olarak görev yapmaktadır.
Fakat o yine de, geceleri, terk etmek zo-
runda kaldığı vatanı Somali’deki basit ya-
şamın özlemini çekiyor.

Rengârenk Sanatsal
Duvarlar Pursaklar’da

Makbule AKGÜL 

Ankara Tabip Odası (ATO) Yönetim Kurulu, Türki-
ye'de bir kişinin yılda 11.4 kez hekime müracaatına
ilişkin Sağlık Bakanlığının sosyal medya hesabın-

dan yaptığı paylaşıma tepki gösterdi. 
Yönetim Kurulu tarafından yapılan açıklamada, şunlar

kaydedildi: “Sağlık İstatistikleri Yıllığı 2023 Haber Bülte-
ni'ne göre 2023 yılında (birinci basamak 421 milyon 121
bin 236, ikinci ve üçüncü basamak 552 milyon 397 bin 851
olmak üzere) tüm basamaklarda toplam hekime müracaat
sayısı 973 milyar 519 milyon 87’ye ulaştı. Sağlık sistemi-
nin mevcut yapısıyla yılda 1 milyara yaklaşan bu yükü kal-
dırması çok zordur. Her bir yurttaşın sağlık hizmetlerinden
yararlanmak amacıyla ortalama 11,4 defa herhangi bir sağ-
lık kurumuna başvurması, koruyucu sağlık hizmetlerindeki
yetersizliğin, teşhis ve tedavi süreçlerinin uzamasının işa-
reti olduğu gibi, akılcılıktan ve bilimsellikten uzaklaşan
sağlık politikalarındaki başarısızlığın da ifadesidir.

Sağlık Bakanlığı kışkırtılmış sağlık talebini kontrol al-
tına almaya yönelik önlemler ve düzenlemeler yerine kişi
başı hekime müracaatı 2025 yılında 11.9, 2026 yılında
12.2, 2027 yılında 12.6’ya yükseltmeyi hedeflemektedir.
Son 20 yılda içerisinde hekime müracaattaki 5 katlık kış-
kırtılmış sağlık talebi patlaması, 121 bini geçen sağlıkta

şiddet vakalarından ağır çalışma koşullarına, pek çok so-
runun temelinde yer alan bir faktördür. Hekime başvuru
sayılarında olağanüstü artış sistemi kilitlemekte, mua-
yene sürelerini 5 dakikaya ve altına çekmekte, bazı
branşlarda randevu krizine neden olmaktadır.”

Ankara Tabip Odası, Sağlık Bakanlığının bir kişinin yılda 11.4
kez hekime müracaatı ile övündüğünü belirterek, “Ancak bu

sayı başarı değil, sağlık sistemindeki krizin göstergesidir” dedi.

“Bu sayı; sağlık sistemindeki
krizin göstergesidir”

Açıklamada şöyle denildi: “Hekimleri ve sağlık çalışan-
larını daha fazla, daha esnek ve güvencesiz çalıştırma, an-
garya görev dayatma stratejisiyle bu sorunları çözme
girişimleri ise yeni sorunlara yol açmaktadır. Bizler; planlı,
bilimsel, eşit ve ücretsiz bir sağlık sistemi istiyoruz. Dünya
Sağlık Örgütü’nün nitelikli bir muayene için öngördüğü 20
dakikalık muayene süresini hastalarımıza ayırmak istiyoruz.
Sağlık Bakanlığı'nın akılcılıktan uzak hedefleri için esnek
ve güvencesiz çalıştırılmak istemiyoruz.”

“PLANLI, BİLİMSEL, EŞİT VE ÜCRETSİZ BİR
SAĞLIK SİSTEMİ İSTİYORUZ”

Başkan Şahin Bolu Kartaltepe’ye
giderek baş sağlığı diledi

Ankara Tüm Emlakçılar Meslek Odası (ATEM)
Başkanı Hakan Akçam, gayrimenkul sektö-
ründe çok konuşulmayan fakat önemli

bir yere sahip olan şufa hakkı konusuna de-
ğindi. Özellikle paylı arsa alım satımında
dikkatli olunması gerektiğini ifade eden
Akçam, “Arsa sahibi oldum diye se-
vinirken şufazede olabilirsiniz” diye-
rek vatandaşları uyardı.

Şufa ya da önalım hakkının be-
lirli bir kişiye bir taşınmazı önce-
likle satın alma hakkını tanıdığını
ifade eden ATEM Başkanı Hakan
Akçam, önalım fırsatçılığının önlen-
mesi için çağrıda bulundu. Akçam, “Pay-
daşın fazla olduğu mülkiyet alımlarında
satış öncesinde diğer ortaklardan satışı onayla-

dıklarına ve kendilerinin önalım haklarını kullanmaya-
caklarına yönelik noter onayı verilmesi şufazede olma-

nın önüne geçecektir” dedi.
Sözlerine şufa ya da önalım hakkının ne

olduğunu açıklayarak başlayan Akçam şun-
lara değindi: “Çok paylı taşınmazlarda sa-
hibine bir taşınmazın öncelikli alıcısı
olabilme yetkisi veren, yenilik doğuran
haktır. Şufa hakkı özellikle paylı mül-
kiyetlerde büyük sorunlar doğurmakta-
dır. Son zamanlarda arsa ve gayri-
menkul fiyatlarının çok yükselmesi bu

konudaki mağduriyeti daha da artır-
makta, beraberinde hileli satışları getir-

mektedir. Şöyle ki bazı durumlarda pay-
daşlar kendi aralarında anlaşma yapmakta ve

alıcıya paylarını satarak sonrasında dava açabil-

mektedir. Dava süresi en az 2 yılı bulduğundan ve 2 yıl-
lık enflasyon fark dava sonunda sıfırlandığından alıcı
büyük zarara girmektedir. Yani yeni alıcı şufa hakkından
dolayı davayı kaybettiğinden 2 yıl önce satın aldığı fi-
yattan arsayı paydaşlara devretmek zorunda kalmaktadır.
Her hâlükârda burada mağdur olan kişi şufa hakkının ne
demek olduğunu bilmeden çok paylı gayrimenkullerde
alım yapan kişidir.”

Son zamanlarda şufa hakkından dolayı mağduriyet
yaşayan kişi sayısında büyük bir artış olduğuna dikkat
çeken Akçam, “Bir an önce bu sorunun giderilmesi ge-
rekmektedir. Hem şufa hakkının ne demek olduğunu bil-
meden alım yapan kişi mağdur olmakta hem de davalar
uzun sürdüğünden taşınmaz o süre içerisinde faaliyete
geçememektedir. Diyelim ki paydaşı çok olan büyük bir
arsada uzun süren davadan dolayı inşaat faaliyeti başla-
tılamamaktadır” dedi.                          (Haber Merkezi)

Hakan Akçam: Şufa hakkı hileli satışları getirmektedir

Dekoratif ve sanatsal duvar çalışmaları ile sanatı
sokaklara taşıyan Pursaklar Belediyesi, duvar-
ları estetik bir görünüme kavuşturuyor.

Sanatsal ve kültürel çalışmalarla Ankara'da büyük
farklılık ortaya koyan Pursaklar Belediyesi, görünüm
açısından soğuk ve bakımsız görünen gri duvarları sa-
natsal galeri haline dönüştürdü.

Pursaklar Belediyesi tarafından ilçeye kazandırılan
hizmet alanları başta olmak üzere profesyonel ressam-
larca, sanatsal fotoğraf uygulamaları ve dikey düz-
lemde topraksız olarak canlılığını koruyan dikey
bahçeler ile duvarlara görsel bir zenginlik kazandırıldı.
Görüntü kirliliğine neden olan ilan panoları, billboard
ve gelişigüzel asılan afişleri temizleyerek duvarları,
sanat galerisi haline getirdiklerini belirten Belediye
Başkanı Ertuğrul Çetin, ‘‘İlçemizi sürekli yenileyerek
ve elden geçirerek Pursaklar’a yakışır bir hale getiri-
yoruz. Görüntü kirliliğinin önüne geçmek, cadde ve
sokaklara estetik bir görünüm kazandırmak için bu tür
çalışmaları ilçe genelinde sürdürüyoruz. Pursaklar’ı
farklı kılan duvar çalışmalarımızla, sanata her alanda
büyük önem verdiğimizi gözler önüne seriyoruz. Pur-
saklar Belediyesi olarak daha nice özgün projelere
imza atarak ilçemize yeni güzellikler kazandırmaya
devam edeceğiz’’ dedi.                      (Haber Merkezi)

Ankara Kulübü Derneği Çankaya Şubesi
tarafından Ankara Konağı Başkent Sa-
lonu'nda gerçekleştirilen  haftalık Sey-

men çalışmasında (eğitim), 2024-2025 eğitim
öğretim döneminin yarıyılını tamamlayan öğ-
renci Seymenlere karne hediyesi takdim edildi.

Ankara Kulübü Derneği Çankaya Şube
Temsilcisi Halil Bahadır Saka, haftalık çalış-
maya karnelerini getiren ilkokul, ortaokul ve
lise öğrencisi Seymenlere hitaben konuşma-
sında; her birinin ayrı ayrı gurur kaynağı oldu-
ğunu belirterek, "Bizim en önemli önceliğimiz
geleceğimiz olan çocuklarımız, gençlerimiz.
Ankara'mızın tarihi kültürel değerlerini yaşatan
Ankara Kulübü Derneği'mizde gönüllülük esa-
sıyla Seymenlik geleneğini yaşam biçimi haline
getiren küçük Seymenlerimizin eğitimlerini,
okullarında başarılı olmalarını çok önemsiyo-
ruz. Çünkü her şeyin başı eğitim. Okuyacaklar,
eğitimli, bilgili insanlar olacaklar, sağlam adım-
larla hazırlanarak, ülkemizin geleceğini inşa
edecekler. Eminim ki her bir Seymenimizin
karnesi çok iyi.  Okullarında yarıyılı tamamla-
yarak karne sevinci yaşayan Seymenlerimizi
kutluyor, başarılarla dolu bir eğitim hayatı dili-
yorum." ifadelerini kullandı. Saka'nın konuş-
masının ardından her bir Seymene büyükleri
tarafından kitap ve not defterlerinden oluşan
birer set hediye edildi.           (Haber Merkezi)

Beypazarı Belediye Başkanı Özer Kasap,
esnafa ziyarette bulundu. Kasap, Yukarı
Demirciler Sanayi Sitesi'nde ziyaret et-

tiği esnafla sohbet etti.
Her zaman sanayi esnafının yanında oldu-

ğunu belirten Kasap, esnafın daha iyi koşullara
kavuşturulması için çalışmalar yürüttüklerini
söyledi. Esnaf da Kasap'a ziyaretten duyduk-
ları memnuniyeti dile getirdi.                  (AA)

Beypazarı Belediye
Başkanı Özer Kasap,

esnafı ziyaret etti



çocuk işçiliği ile mücadele konusunda TESK ola-
rak uzun süreli programları ve projeleri hayata
geçirdiklerini ifade eden Türkiye Esnaf ve Sa-

natkârları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı
Bendevi Palandöken, “Bu programlardan birisi de Av-
rupa Birliği tarafından finanse edilen Konfederasyonu-
muz ve Milli Eğitim Bakanlığı işbirliğiyle Ekspertiz
Fırans ve Eduser’in yürütücüsü olduğu İstihdam İçin
Mesleki Eğitim Programı İMEP’tir. 2020 yılından bu
yana İMEP, gençlerimizin ve yetişkinlerimizin eğitim ve
istihdam yolculuklarına rehberlik ederek onlara yeni fır-
satlar sunmayı amaçlayan bir program olmuştur. Prog-
ramımızın başlangıcından bu yana öncelikle, 135 bin den
fazla genç, çıraklık eğitimine yeni katıldı. Bu gençlerin
yaklaşık 14 bin 500’ü Suriyeli, bu da programımızın
kapsayıcılığını ve çeşitliliğini yansıtmaktadır” diye ko-
nuştu.

“4 binin Üzerinde çAlıŞAn çocuk
çırAklık eğitimine YÖnlendirildi”

Öte yandan 4 binin üzerinde çalışan çocuğun tespit
edilerek örgün eğitime veya çıraklık eğitimine yönlen-
dirildiğini söyleyen Palandöken, “Bu çocuklarımıza eği-

timde ikinci bir şans vermek suretiyle, onların gelecekte
daha iyi fırsatlar yakalamasını sağladık. Ayrıca, İMEP
programı kapsamında yaklaşık 800 işyerinde, çırak öğ-
rencilerin uygulamalı eğitim ortamlarının iyileştirilme-
sine destek verdik. Bu işyerlerinde daha iyi ve güvenli
eğitim alan çıraklarımız, mesleki becerilerini daha etkili
bir şekilde geliştirdiler. TESK olarak, 12 Birliğimizle ve
100’ün üzerinde mesleki odamızla birlikte sahadaydık
ve çalışmaları hep beraber gerçekleştirdik. 2025 yılının
başında İMEP 2’nin imzalarını atarak yukarıda çok
küçük kısmından bahsettiğim başarılarını aşmayı kendi-
mize amaç edindik” şeklinde konuştu.

“dePrem bÖlGesindeki
çocuklArımızı elbette unutmAdık”

UNICEF ile birlikte 2018’den beri Çocuk Hakları ve
İş İlkeleri Programı’nın dördüncü fazını büyük bir başa-

rıyla devam ettirdiklerini belirten Palandöken konuşma-
sına şöyle devam etti: “Sahaya inerek sadece teşkilatı-
mızla değil, çocuklarımız, gençlerimiz, aileler, usta
öğreticilerimiz ve mesleki eğitim merkezi öğretmenleri ve
yöneticilerinin yanı sıra iş yerleriyle de görüşmeler yaptık.
6 binin üzerinde iş yerini ziyaret ederek bilgilendirme top-
lantıları gerçekleştirdik, çıraklarımızı mesleki eğitime
yönlendirdik. Esnaf ve Sanatkârlara verilen eğitimlerle iş
sağlığı ve güvenliği konusunda 665 işletmeye ulaşarak
güvenli ve sağlıklı çalışma ortamları sağladık. Deprem
bölgesindeki çocuklarımızı da elbette unutmadık. 550 öğ-
renciye hem nakdi eğitim teşviki yardımı yaptık hem de
psiko-sosyal destek sağladık. Programla gençlere dijital
beceri eğitimleri ve iş temelli eğitim programları vererek
495 öğrencimize geleceğin mesleklerini tanıttık ve dijital
dönüşüme dikkatlerini çektik.”            (haber merkezi)
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Günden Kalanlar

Köyleşen kentler üzerine…

Mustafa KadeMoğlu

Şehirler de bir can taşır yorgun bedenlerinde…
Kentlerin de belleği vardır. O bellekte neler yoktur
ki! Tarihini, doğasını, kültürünü, coğrafyasını, aile
yapısını, iş yaşamını, siyasi konumunu, sosyal
yaşamını ve gelenek ve göreneklerini buluruz…

Şehirlerin ruhunu kabzeden mimarlar, mühen-
disler ve müteahhitler vardır. Şehirleri hanlar,
hamamlar, saraylar, camiler ve medreselerle donatan
ecdadımız insan merkezli yaşam alanları oluştur-
muştur. Bizler o sıcak mekânları yok etmiş, yerlerine
yenilerini kurarak iyice ruhsuzlaştırmışız.

Bu aslında sözüm ona çağdaş insanın buhran-
larının ve ruh çarpıklığının mimariye yansıyan ha-
lidir. Bu acı tabloyu örneğin Trabzon’un kıyısında,
köşesinde, hatta en merkezi mekanlarında da göre-
biliyoruz. Nice şehirler, mazisiyle uyumlu şehirleş-
menin hasretini çekmektedir. Şehirlerin akciğerleri
olan yeşil alanlar sökülüp atılmış, artık kuş sesleriyle
uyanamıyoruz uykumuzdan. Munis kuş sesleri yer-
ine bir imalathanenin, bir işportacının, bir okulun
sesleri tırmalıyor kulaklarımızı. Tıkış tıkış inşa
edilen kentlerde yatak odalarımız bile kem gözlerin
bakış menzilinde…

Perdeyi bir parça açık bırakma gafleti
mahremiyetimize zehirli okların saplanmasına
zemin hazırlayabilir. Böyle de olmaz ki, böyle de
yaşanmaz ki! Bugünkü çarpık şehirler ihmalin,
düşüncesizliğin, menfaatin ve aymazlığın prematüre
çocuklarıdır. Kuvözlerde yaşatmaya çalıştığımız bu
olgunlaşmamış bünye, bizi dünden koparıyor;
geçmişle gelecek arasındaki köprüleri havaya uçu-
ruyor. Zira şehirlerin saflığını ve masumiyetini yok
ettik hoyrat ellerimizle. Yedi Kocalı Hürmüz’e
döndü yaşam alanlarımız…

Seküler bir bakış acısıyla inşa edilen yaşam alan-
larımız ruhlarımızı karartıyor ve katılaştırıyor. Şe-
hirlerin kıyametinin senaryosu yazıldı bile… Birileri
bu senaryoyu yönetirken, birileri de onun hamiliğini
yapıyor. Sur’un sesi kulaklara değmek üzeredir.
Günümüzde göç, çarpık kentleşme ve değerlerin
iflası yüzünden kişilerin yaşadıkları yerle olan
bağları iyice zayıflamıştır. Öyle ki gün boyu
dolaştığınız şehirde selam verebileceğiniz, derdinizi
ve sırrınızı anlatabileceğiniz bir dost simaya hasret
kalırsınız. Bu “kendi şehrinde yabancı olmak” dey-
imini kazandırmıştır(!) lügatlerimize.

Yabancı, soğuk yüzler ve donuk bakışlar modern
şehirlerin yeni siluetidir. “İnsan yüzlü şehirler her
geçen gün tükenmekte, elimizden kayıp boşlukta
yok olmaktadır.” Ankara’yı ilk gördüğümde dikka-
timi çeken Etimesgut’taki radyo antenleri olmuştu.
İstanbul’u ilk gördüğümde ise Arabalı vapurlar, Top-
kapı Sarayı, Kız Kulesi’yle Galata Kulesi, Köprü Al-
tındaki Uzun Ömer de belleğimdedir hâlâ.

İçinden tren geçen Zonguldak ve Bursa gönül te-
limi titreten iki kenttir. Yaşamım da önemli yerleri
vardır. Elektriği ilk kullanan Uşak, Afyon. Kütahya,
Yozgat da var. Samsun’u, Sivas’ı, Amasya’yı,
Niğde’yi, Trabzon’u tanıdığım günler de saklı
belleğimde. Hep üçüncü en büyük şehrimizdi İzmir.
Şimdi de öyle. Düşündüm ki, İstanbul Osmanlı,
Ankara Cumhuriyet, İzmir ise Batılı bir kentti.
Rahat, ucuz, kolay bir kent. Selanik’i andırıyor der-
ler; gerçekten de öyle galiba. Nereden mi anlıyoruz?
Her yerde Atatürk var da ondan…

dmW diplomatlar birliği ve köksal Akademi ta-
rafından organize edilen ve istanbul’da düzenle-

nen Avrupa ve türkiye iş dünyasında
sürdürülebilirlik-insan hakları Forumu hazırlık

toplantısı’nda konuşan tesk Genel başkanı
bendevi Palandöken, “hepimizin bildiği üzere,

çocuk işçiliği, sadece türkiye’nin değil, tüm dün-
yanın karşı karşıya olduğu en hassas sosyal so-
runlardan biridir. Ülkemizde çocuk işçiliğiyle

mücadele için önemli adımlar atılmış olsa da ya-
pılması gereken çok şey var. unutmayalım ki,

‘Gelecek, nitelikli ellerde şekillenir.’ Ahilik gele-
neği ışığında ‘mesleğini öğren, geliştir, geleceğini

inşa et.’ anlayışıyla geleceğin mesleklerine dair ça-
lışmalar yapıyor, bu raporları hayata geçirerek
esnafımızı geleceğin işlerine hazırlıyoruz” dedi.

KAHVALTILIK GRUBU ÜST FOLYO MAL ALIM İŞİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun
19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2025/92807
1-İdarenin
a) Adı :KALECİK AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU İŞYURDU DİĞER

ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR CEZA İNFAZ KURUMLARI 
İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU

b) Adresi :Halit Cevri Aslangil Mahallesi Seyit BALCI Sk. No:82 06870
KALECİK/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası :3128570291 - 3128570298
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :KAHVALTILIK GRUBU ÜST FOLYO MAL ALIM İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı :Piknik Grubu Krem Peynir Üst Folyo: 1000 KG Piknik Grubu
Tereyağ Üst Folyo: 1000 KG Piknik Grubu Çilek Reçeli Üst Folyo: 1000 KG Piknik Grubu Vişne Re-
çeli Üst Folyo: 1000 KG Piknik Grubu Kayısı Reçeli Üst Folyo: 1000 KG Piknik Grubu Tahin Pekmez
Üst Folyo: 1000 KG Piknik Grubu Kakaolu Fındık Kreması Üst Folyo: 1000 KG Piknik Grubu Süzme
Çiçek Balı Üst Folyo: 1000 KG
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Halit Cevri As-
langil Mahallesi, Seyit Balcı Sokak, No:82 Kalecik/ANKARA Gıda Paketleme atölyesi Deposuna
teslim edilecektir.
ç) Süresi/teslim tarihi :Sözleşme imzalanmasına müteakip başlayıp 31.12.2025

tarihine kadar devam eder.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşme imzalanmasına müteakip başlar

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati :17.02.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) :Kalecik Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü İhale

Toplantı salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-

ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve teklif
edilen bedelin % 10 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş de-
neyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.
4.3.2. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge
veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen serbest bölge
faliyet belgesine ilişkin bilgiler.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten isteklilerin
yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki belgelerdeki bilgiler
ile tevsik edilir.
İmalatçı Belgesi
Kapasite raporu
Sanayi Sicil Belgesi
Üretim İzin Belgesi
Yerli Malı Belgesi
Yetkili Satıcı Belgesi
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kahvaltılık grubu Üst Folyolar, Kahvaltılık grubu Alt Levhalar, Yoğurt Kovaları, ayran kabları , peynir
Kutuları ve Polistren Levhalar ve Gıda İle Temas Eden benzer ürünler Benzer İş Olarak Kabul Edi-
lecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2160719

KAHVALTILIK GRUBU ÜST FOLYO MAL ALIM İŞİ
KALECİK AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU İŞYURDU DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR CEZA İNFAZ KURUMLARI

İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU

Ankara Üniversitesi Tıbbi Mikrobiyoloji Ana Bilim
Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Fikret Şahin yürü-
tücülüğündeki çalışmada, Alzheimer ve Parkinson

hastalığında 50 yıldır kullanılan ilacın bu hastalıkları nasıl
tedavi ettiği ilk defa ortaya kondu. Prof. Dr. Şahin, Alz-
heimer'ın geleceğin en büyük hastalıklarından biri oldu-
ğuna, 2050 yılında yüzde 3-4 oranında herkesin bununla
karşılaşacağına ve bunun sadece Amerika'da 20 trilyon
dolarlık hasta bakım maliyetine sebep olacağının öngö-
rüldüğüne dikkati çekti.

Alzheimer ve Parkinson hastalıkları dahil olmak üzere
birçok nörodejeneratif hastalığın birincil oluşma nedeni-
nin hücrede proteinin yanlış katlanması ve birikmesi ol-
duğunu aktaran Şahin, 10 yıllık çalışmanın sonucunda bu
hastalıkların oluşmasını düzeltecek bir yöntemi belirle-
diklerini söyledi. Şahin, çalışmasının aslında var olan ve
50 yıldır kullanımda olan bir ilaçla ilgili olduğunu belir-
terek, "Konuyla ilgili tüm dünyada 200 binden fazla ya-
yınlanan çalışma bulunmasına karşın bu ilacın nasıl etki

ettiği bilinmemekte. Biz nasıl etki ettiğini bulduk. Bu etki
mekanizması da aslında Parkinson'un oluşma nedenlerinin
en önemlilerinden biri. Bu mekanizmayı bulduğunuzda
bazı şeyler değişiyor. Tedavi şeması değişecek. Tedaviye
başlangıç değişecek. Tedavi çok daha etkin şekilde yapı-
lacak. Mekanizmanın bulunması halk sağlığı açısından
çok güzel bir olay. Cevabın, Türkiye'den çıkması ayrıca
güzel." diye konuştu.

Çalışmanın sonuçlarının depresyon ve diğer mental
hastalıkların tedavilerinde de etkili olacağına ve etki me-
kanizmalarını da gösterdiğine işaret eden Şahin, "Nöro-
dejeneretif hastalıklar, sadece Alzheimer, Parkinson değil,
mental hastalıklarla ilgili de çok önemli etki mekanizması
olduğunu, major depresyon dahil daha önce araştırılma-
mış olan şizofrenide ve diğer mental hastalıklarda da çok
etkin şekilde tedavi edeceğini düşünüyorum. Bu ortaya
çıktıktan sonra kullanıma başlanması, deneysel kullanımı
ve sonuçlarını klinik olarak göstermesi gerekiyor. Onu da
planlıyoruz." dedi.

"Alzheimer ve PArkinson değil,
birçok dokunun

hAstAlığını ortAdAn kAldırAcAk"
Şahin, Alzheimer, Parkinson ve diğer nörodejene-

retif hastalıkların temelinin proteinlerin çökmesiyle il-
gili olduğunu belirterek, şunları kaydetti: "Proteinlerin
normal fonksiyonları yapabilmeleri için bozulmamış
olmaları gerekiyor. Bozuldukları takdirde bunların or-
tadan kaldırılması gerekiyor. Biz bunu kolay bir yön-
temle ortaya koyduk. Sadece bir ilaçla ve yıllardır
kullanılan bir ilacın bu sistemi çalıştırdığını gördük. Bu
sistem çalıştığında, bundan sonra çökmeler engellene-
cek. Birçok hastalık, Alzheimer üzerine konuşuyoruz
ama kanser, diyabet gibi birçok hastalık temelde 'bo-
zulmuş proteinlere karşı oluşan cevaptan kaynaklanı-
yor' diye iddialar var. Belli ölçüde de doğru. Bunlar da
düzelmiş olacak. Bu sadece Alzheimer ve beyin hasta-
lıkları olarak değil, birçok dokunun hastalığını ortadan
kaldıracak."                                                            (AA)

“Çocuk işçiliğiyle
mücadelemiz hız kesmiyor”

"Alzheimer" ve "Parkinson" gibi hastalıkların tedavisinde umut veren gelişme
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BB
olu Kartalkaya Kayak Merkezi'ndeki 12 katlı ve
238 kayıtlı misafirin bulunduğu otelde gece
03.30 sıralarında henüz bilinmeyen nedenden

yangın çıktı. İlk belirlemelere göre 76 kişi yaşamını yi-
tirdi. 1'i ağır, 51 kişi de yaralandı.

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Yönetim Ku-
rulu, Bolu Kartalkaya Kayak Merkezi'ndeki Grand Kar-
tal Otel'de meydana gelen yangın faciasına ilişkin
açıklama yaptı.

Düzenleyici mevzuatın eksikliklerinin giderilmesi ve
yenilenmesi çağrısında da bulunulan açıklamada şu ifa-
deler kullanıldı: "Yangının çıkış nedeni ve binanın yan-
gın güvenlik önlemleri hakkında yapılacak resmi bilirkişi
incelemeleriyle netlik kazanacak olsa da, yangın ihbarı
ve tahliye süreçlerinde eksikliklerin olduğu anlaşılmak-
tadır. Sosyal medyada ve basında yayımlanan görüntüler,
binanın zamanında tahliye edilmesinde ciddi aksaklıkla-
rın olduğunu göstermektedir. Merdiven boşluklarının du-
manla dolması, üst katlardan atlamak dışında seçenek
bırakmamış, dehşet verici görüntülere yol açmıştır. Ge-
lişen teknoloji ile birlikte, elektronik yangın algılama ve
uyarma sistemleri sayesinde, can kaybı olmadan tahliye
gerçekleştirilmesi mümkündür. Özellikle otel, hastane,
okul, alışveriş merkezi gibi kamuya açık binalarda bu
yangın ihbar ve söndürme sistemlerin doğru şekilde ku-
rulması ve işlevsel kalmasının sağlanması hayati önem
taşımaktadır. Aynı şekilde modern bir yapıda yangın al-
gılama, alarm ve söndürme sistemleri hem kendi içeri-
sinde hem de havalandırma ve geçiş kontrol sistemleri
ile entegre bir şekilde tesis edilmelidir.”

“GüvEnlik ÖnlEmlEri yEtErli DEğil”

“Söz konusu binada çalışır durumda bir yangın algı-
lama ve uyarma sistemi bulunup bulunmadığı, yangın
söndürme sistemi olup olmadığı henüz bilinmemekte-
dir.” denilen açıklamada şunlar kaydedildi: “Dahası, bu
tür sistemlerin zorunlu olup olmadığı da bir soru işareti
oluşturmaktadır. Şöyle ki, binaların Yangından Korun-
ması Hakkında Yönetmelik'teki 'mevcut yapı' tanımı,
eski binaların yangın önlemleri için zorunlulukları kal-
dırmış durumdadır. 29 Haziran 2017 tarihinde Resmi Ga-
zete'de yapılan değişiklikle; 2007'den önce yapı ruhsatı
başvurusu yapılmış ve o tarihten önce tamamlanmış bi-
nalar, 'mevcut yapı' olarak kabul edilmiştir. Bu değişik-
lik, geçmişte mevzuat eksiklikleri nedeniyle alınması
gereken yangın önlemlerinin eksik uygulanmasına yol
açmıştır. Odamız uzun yıllardır bu düzenlemenin eksik-
liklerine dikkat çekmekte ve özellikle kamuya açık bi-
nalarda yangın güvenliği önlemlerinin yeterli olmadığı
konusunda uyarılarda bulunmaktadır. Son yaşadığımız
yangın da mevzuat eksiklerin giderilmesi gerektiğini or-
taya koymaktadır.”

“yÖnEtmEliklEr AcilEn DEğiŞmEli”

Açıklamada şu ifadeler kullanıldı: “Elektrik kaynaklı
yangınları en aza indirmek için, binalardaki elektrik ve
elektronik tesisatlarının düzenli bakım ve testleri hayati
öneme sahiptir. Elektrik tesisatının, uzman mühendisler
tarafından projelendirilmesi, standartlara uygun malzeme
kullanımı ile kurulumunun yapılması gereklidir. Ayrıca,
tesisatın periyodik olarak uzman mühendisler tarafından
kontrol edilmesi, olası yangın tehlikelerinin önüne geç-

mek için önemlidir. Bu vesileyle, Elektrik İç Tesisatları
Yönetmeliği'nin eksikliklerinin de giderilmesi gerekti-
ğini bir kez daha hatırlatıyoruz. Yangın algılama ve
uyarma sistemlerinin kurulması tek başına yeterli değil-
dir. Bu sistemlerin sürekli çalışır durumda tutulabilmesi
için düzenli bakım ve kontrol edilmesi gerekmektedir.
Odamız, binalardaki yangın güvenliğine ilişkin sistemler
başta olmak üzere tüm elektronik sistemlerin sürekli ça-
lışmasını sağlamak amacıyla, 'Yapı Elektronik Sistem ve
Tesisatları İşletme Sorumlusu' unvanını içeren mevzuatı
oluşturmuştur. 2012 yılında yayımlanan EMO Yapı Elek-
tronik Sistem ve Tesisatlarına Ait Mühendislik Hizmet-
leri Yönetmeliği'nin hükümleri hayata geçirilerek, ilgili
bakanlıklar tarafından yönetmeliklerde gerekli değişik-
likler yapılmalı ve uygulanmalıdır.

EMO olarak, can güvenliği için alınacak önlemleri
'kaynak israfı' olarak gören anlayışın terk edilmesi ge-
rektiğini savunuyoruz. Binaların Yangından Korunması
Hakkında Yönetmelik'te acilen değişiklik yapılarak, Yapı
Elektronik Sistem ve Tesisatları İşletme Sorumlusu ta-
nımlanmalı ve kamuya açık tüm binalar için uzman mü-
hendis bulundurma zorunluluğu getirilmelidir. Yangın
algılama ve uyarma sistemlerine ilişkin zorunlu periyo-
dik bakım ve kontroller tanımlanarak, bu sistemlerin her
an çalışır durumda tutulması sağlanmalıdır. Mevzuat ek-
siklikleri nedeniyle zafiyetler oluştuğunu bir kez daha
hatırlatıyor, gerekli düzenlemeler yapılana kadar yurttaş-
lara, bina yöneticilerine, işletmecilere, hastane, otel, yurt
ve okul yönetimlerine, 'zorunlu' olmasalar da önlem al-
maya çağırıyoruz. Elektrik ve elektronik sistemlerinin
kontrol edilmesi için EMO birimlerine ve uzman üyele-
rimize başvurabileceklerini hatırlatıyoruz.”

“Zorunlu periyodik bakım
ve kontroller yapılmalı”

Elektrik Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu, Bolu Kartalkaya Kayak Merkezi'nde bulunan Grand Kartal Otelinde
çıkan yangına ilişkin bir basın açıklaması yaptı. Yangın algılama, uyarma ve söndürme sistemlerinin özellikle kamuya

açık binalarda hayati gereksinimler olduğu vurgulanan açıklamada, “2017 yılında yapılan değişiklik, geçmişte
mevzuat eksiklikleri nedeniyle alınması gereken yangın önlemlerinin eksik uygulanmasına yol açmıştır” denildi.

CC
umhuriyet Halk Partisi (CHP) Emek Büroları Ko-
ordinatörü, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakan-
lığı’ndan sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Gamze

Taşcıer, Bolu Kartalkaya’da meydana gelen yangın faciası
ile ilgili olarak “Bolu’da sistematik ihmalin ve denetimsiz-
liğin sonucunda göz göre toplu cinayet işlendi” değerlen-
dirmesinde bulundu. Taşcıer şunları ifade etti:

“Ülkemizde son yıllarda felaket boyutunda kazalar
kamu denetiminin yetersizliğinin nelere yol açabileceğini
acı tecrübelerle göstermiştir. Yaşanan büyük yıkım ve can
kayıpları kamu denetim sistemindeki aksaklıkların dolaylı
sonucudur. Kamu denetim sistemi, kamu yönetimi siste-
minin kilit taşıdır. Oysa AKP iktidarı, kamu denetim me-
kanizmasının içini boşaltmış ve sistemi etkisizleştirerek,
çalışamaz hale getirilmiştir. Ne yazık ki, ortadan kaldırılan
yalnızca kamu denetim sistemi değil, halkın yaşam hakkı-
dır.

Öncelikle turizm tesislerinin “az tehlikeli işyeri” sını-
fına alınması, denetimlerin gevşetilmesine ve bu tür facia-
lara davetiye çıkarmasına neden olmaktadır. Bolu’daki söz
konusu otel, 1960’lı yıllarda inşa edilmiş ve daha sonra bü-
yütülmüştür. Bu süreçte yangın güvenliğiyle ilgili güncel
mevzuata uygunluk sağlanmamış, en temel ihtiyaç olan
yangın merdivenin mevzuata uygun olmadığı görmezden
gelinmiştir. Ancak bu ihmaller zinciri, yalnızca otel sahip-
lerinin sorumluluğu değildir. Süreç Kültür ve Turizm Ba-
kanlığı’ndan Çalışma Ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’na
kadar uzanan ihmaller zincirinin yakıcı sonucudur. Bolu
yangını bu bakımdan göz göre göre işlenen toplu cinayettir.
Söz konusu otelde iki yıldır gerekli denetimi yapmadığı
ifade edilen, açık eksiklikleri tespit etmeyen Çalışma ve
Sosyal Güvenlik Bakanlığı bu ölümlerde başlıca sorumlu-
lardan biridir. İSG mevzuatına göre, yangın merdiveni bir
zorunluluktur, hayati bir önlemdir. Her işyerinde yangın
anında insanların güvenli bir şekilde tahliye edilmesini sağ-

layacak bir sistemin olması şarttır. Bu otelde yangın mer-
diveninin mevzuata uygun olmadığı açıkça ortadayken,
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı bu durumu nasıl
görmezden gelmiştir? Faciayla ilgili dört başmüfettiş gö-
revlendirildiğini açıklayan Çalışma ve Sosyal Güvenlik
Bakanı öncelikle bu otelde Bakanlığı tarafından son dene-
timin ne zaman yapıldığını açıklaması gerekmektedir. Yan-
gın merdiveni ve söndürme sistemleri kadar açık bir
eksiklik nasıl ve neden fark edilmemiştir? Bakanlık, bu ih-
maliyle ölen vatandaşlarımızın sorumluluğunu taşımakta-
dır.

BAkAn’In cEvAp vErmEsi
GErEkEn sorulAr

Bakanlık, yalnızca bir düzenleyici otorite değil, aynı
zamanda bu tür ihmalleri önlemekle yükümlü bir mercidir.
Yangın merdiveni olmadan faaliyet gösteren bir otel, açıkça
bir ölüm tuzağıdır. Bu ihmali denetlemeyen, Bakanlık yet-
kilileri yaşanan ölümlerden en az otel işletmesi kadar so-
rumludur. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işık-
han öncelikle, otellerdeki yangın risklerini nasıl göz ardı
edebildiğini açıklamak zorundadır.

1) Yangın merdiveni olmayan bir otel, turizm tesisi un-
vanını nasıl kazanmıştır?

2) Bakanlık, yangın merdiveni ve yangın söndürme sis-
temlerindeki eksikliğini neden kontrol etmemiştir?

3) Bu kadar açık bir ihmal karşısında, denetim meka-
nizmasını neden devreye sokmamıştır?

4) Yangından önce, Haziran 2024’te personelin yangın
eğitimi aldığı belirtilmektedir. Ancak bu eğitimlerin yal-
nızca kâğıt üzerinde tamamlandığı anlaşılmaktadır. Eğitim
olmayan yerde koordinasyon da olmaz, tahliye de gerçek-
leşmez. Bakanlık bu eğitimlerin gerçekliğini nasıl denet-
lemiştir? Denetlediyse, neden hiçbir eksik tespit edilme-
miştir?

“Bu iHmAllErDEn kimsE kAÇAmAZ”

Bu facia, bir istifa nedeni değilse, bir Bakanın istifa et-
mesi için başka ne olması gerekiyor? Mevzuat eksiklikle-
rinin giderilmesinden ve denetim mekanizmalarının güç-
lendirilmesinden sorumlu olan Çalışma ve Sosyal Güven-
lik Bakanı, işlenen cinayetin sorumluluğunu almalı ve der-
hal görevinden istifa etmelidir. Çok sayıda masum insanın
hayatına mal olan bu katliam, yalnızca bir otel yangını
değil, AKP’nin inşa ettiği liyakatsizlik, denetimsizlik ve
kayırmacılık üzerine kurulan ahlaksız ve vicdansız sistemin
çöktüğünün açık bir göstergesidir.”        (Haber Merkezi)

Taşçıer: Göz göre göre toplu bir cinayet işlendi
CHP Emek Büroları Koordinatörü, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’ndan sorumlu Genel Başkan Yardımcısı

Gamze Taşcıer, “Ülkemizde son yıllarda felaket boyutunda kazalar kamu denetiminin yetersizliğinin nelere yol
açabileceğini acı tecrübelerle göstermiştir. Yaşanan büyük yıkım ve can kayıpları kamu denetim sistemindeki

aksaklıkların dolaylı sonucudur. Kamu denetim sistemi, kamu yönetimi sisteminin kilit taşıdır.” dedi.

KK
uzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC)
Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, Bolu Kartal-
kaya Kayak Merkezi'ndeki Grand Kartal

Otel'de çıkan yangında hayatını kaybedenler için
başsağlığı mesajı yayımladı.

Tatar, sosyal medya hesaplarından paylaştığı
mesajda, "Türkiye'nin Bolu ili Kartalkaya Kayak
Merkezi'ndeki bir otelde sabaha karşı meydana
gelen yangın ile ilgili haberleri büyük bir üzüntü
ve endişeyle takip etmekteyim. Hayatını kaybe-
denlere Allah'tan rahmet, ailelerine başsağlığı, ya-
ralılara da acil şifalar diliyorum." ifadelerini kul-
landı.

AlmAnyA

Almanya Cumhurbaşkanı Ofisinden yapı-
lan açıklamaya göre, Almanya Cumhurbaşkanı
Frank-Walter Steinmeier de yangının ardından
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a taziye
mesajı gönderdi.

Steinmeier, Kartalkaya'da çok sayıda kişinin
hayatını kaybettiği otel yangınının kendisini çok
üzdüğünü belirterek, "Sayın Cumhurbaşkanı, size
ve vatandaşlarınıza, vatandaşlarım adına da en
derin taziyelerimi ifade etmek istiyorum. Düşün-
celerim kayak tatili sırasında başlarına gelen bu
felaketin kurbanlarıyla birlikte. Bu, onların aile-
leri ve arkadaşları için ani bir kayıp ve anlaşılmaz
bir acıdır." ifadesini kullandı.

AvrupA Birliği

Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Başkanı Ur-
sula von der Leyen de sosyal medya hesabından
yaptığı açıklamada, Türkiye'ye başsağlığı dileye-
rek, "Alevlerle mücadele eden ilk müdahale ekip-
lerinin inanılmaz cesaretini onurlandırıyoruz.
Avrupa, bu trajedide Türkiye ve halkıyla birlik
içinde, sevgili Recep Tayyip Erdoğan." ifadelerini
kullandı. AB Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası
Yüksek Temsilcisi Kaja Kallas ise sosyal medya-
dan yaptığı paylaşımda, Bolu'daki yangında ya-
şamını yitirenler için üzüntü duyduğunu belirtti.

FrAnsA

Fransa Dışişleri Bakanı Jean-Noel Barrot,
Kartalkaya Kayak Merkezi'ndeki Grand Kartal
Otel'de çıkan yangında hayatını kaybedenler için
taziye mesajı paylaştı.

Barrot, X hesabından yaptığı açıklamada,
Kartalkaya'daki feci yangında hayatını kaybeden-
lerin ailelerine başsağlığı dileyerek, "Fransa Türk
halkının yasını paylaşıyor." ifadesini kullandı.

rusyA

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a Bolu Kartal-
kaya Kayak Merkezi'ndeki otelde çıkan yangında
hayatını kaybedenler için taziye mesajı gönderdi.

Kremlin Sarayı'ndan yapılan açıklamaya
göre, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin,
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a gönder-
diği taziye telgrafında, "Bolu'daki kayak merke-
zinde meydana gelen yangının yol açtığı trajik
sonuçlar nedeniyle başsağlığı dileklerimi kabul
edin. Ölenlerin ailesi ve yakınlarına üzüntü ve
desteğimi, yaralılar için de acil şifalar dileğimi
iletmenizi rica ederim." ifadelerini kullandı.

yunAnistAn

Yunanistan Başbakanı Kiryakos Miçotakis
ise X hesabından yaptığı paylaşımda, "Türkiye,
Bolu'da kayak merkezindeki trajik can kayıpları
nedeniyle derin üzüntü içindeyiz. Yunanistan
adına kurbanların ailelerine kalpten başsağlığı di-
lekleri iletiyorum ve yaralılara acil şifalar diliyo-
rum." ifadelerini kullandı.

ukrAynA

Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy
de X hesabından yaptığı yazılı açıklamaya göre
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a gönder-
diği mesajda şu ifadeleri kullandı: "Dost Türki-
ye'deki bir kayak merkezinde çıkan yangında çok
sayıda can kaybının yaşandığı korkunç trajediden
dolayı derin üzüntü duyuyoruz. Cumhurbaşkanı
Erdoğan ve tüm Türk halkına, hayatını kaybeden-
lerin aileleri, yakınları ve etkilenen herkese baş-
sağlığı diliyorum. Yaralanan herkese acil şifalar
diliyorum. Ukrayna, bu zor zamanda Türk halkı-
nın acısını paylaşıyor."

GürcistAn

Gürcistan Başbakanı İrakli Kobakhidze ise X
hesabından yaptığı açıklamada, "Türkiye'de Kar-
talkaya kayak merkezindeki otelde meydana
gelen yıkıcı yangından dolayı derin üzüntü duyu-
yorum. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a
tam desteğimi iletiyorum." ifadesini kullandı.
Yangında hayatını kaybedenlerin ailelerine en
içten taziyelerini sunduklarını kaydeden Kobak-
hidze, Türk halkıyla dayanışma içinde olduklarını
bildirdi.

pAkistAn

Pakistan Başbakanı Şahbaz Şerif de yangına
ilişkin X sosyal medya hesabından paylaşım
yaptı. Paylaşımda yangında hayatını kaybedenler
için taziyelerini ileten Şerif, "Türkiye'nin kuze-
yindeki Kartalkaya Kayak Merkezi'nde bulunan
bir otelde meydana gelen yangını derin bir üzün-
tüyle öğrenmiş bulunuyorum. Değerli kardeşim
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a, Türk
milletine, özellikle de bu kazada sevdiklerini kay-
beden kederli ailelere en içten taziyelerimi sunu-
yor ve yaralıların bir an önce iyileşmesi için dua
ediyorum." ifadelerini kullandı.

kosovA

Kosova Cumhurbaşkanı Vjosa Osmani ise
X’ten yaptığı paylaşımda, meydana gelen trajik
kaza nedeniyle derin bir üzüntü içerisinde oldu-
ğunu belirtti.  Yıkıcı kayıplar nedeniyle yas tutan
ailelere ve sevdiklerine en derin taziyelerini ileten
Osmani, “Hayat kurtarmak ve ihtiyaç sahiplerine
yardımcı olmak için yorulmadan çalışan cesur kur-
tarma ekiplerinin yanındayız. Yaralılara acil şifalar
diliyoruz. Bu zor zamanda, düşüncelerimiz ve da-
yanışmamız Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Türk
halkı ile birliktedir.” ifadelerini kullandı.       (AA)

Dünyadan
Kartalkaya'daki otel
yangınında hayatını
kaybedenler için
taziye mesajları
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24 Kalem Motor Kısmı Yedek Parça Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2025/59334
1-İdarenin
a) Adı :EGO GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ARAÇ BAKIM ONARIM

DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi :Hacı Bayram Mah. Sanayi Cad. Ulus İşhanı Sitesi A Blok

No:2 06050 ALTINDAĞ/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası :3123840153 - 3123840158
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :24 Kalem Motor Kısmı Yedek Parça Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı :Araçlar İçin; 24 Kalem Motor Kısmı Yedek Parça Alımı. -

Mal Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :EGO Genel Müdürlüğü Araç Bakım Onarım Dairesi

Başkanlığı Stok ve Ambarlar Şube Müdürlüğü Yedek
Parça Ambarı Mehmet Akif Ersoy Mahallesi İstiklal Marşı
Caddesi No: 133 - 06200 Macunköy Yenimahalle / ANKARA

ç) Süresi/teslim tarihi :Sözleşmenin imzalanmasına müteakip kısmi teslimat
yapılabilir. Ancak malın tamamı yüklenici tarafından
90(Doksan) takvim günü içerisinde idareye teslim edecektir.

d) İşe başlama tarihi :Sözleşme İmzalanmasına Müteakip 1 Takvim Günü İçerisinde
İşe Başlanır
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati :18.02.2025 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) :EGO Macunköy Merkez Atölye Şube Müdürlüğü İhale Odası. 

Yenimahalle/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı

unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartna-
meye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
Teknik Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar
4.3.2. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2160275

MOTOR KISMI YEDEK PARÇA SATIN ALINACAKTIR
EGO GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ARAÇ BAKIM ONARIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Müflisin Adı ve Adresi : Enertest Enerji Test Kontrol Muayene Ve Gözetim Hizmetleri Ano-
nim Şirketi
Ticaret Sicil No : 309790
Vergi No: 3350448782
Tandoğan Mah. Billur Cad. Cıbacı Plaza No:15 İç kapı No:9 Sincan/ANKARA
Yukarıda adres ve sicil numaraları yazılı Enertest Enerji Test Kontrol Muayene Ve Gö-
zetim Hizmetleri Anonim Şirketi'nin Ankara Batı Asliye Ticaret Mahkemesi'nin 2024/809
Esas sayılı dosyasından verilen 17/01/2025 tarihli ilamı ile iflasına, iflasın 17/01/2025
tarih ve saat 14:43'da açılmasına karar verilmiştir.
İİK.nun 166. maddesi gereğince ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2160063

T.C. ANKARA BATI İCRA DAİRESİ
2025/1 İFLAS

İFLASIN AÇILMASININ İLANI

Zehra SAhindokuyuCu

EE
GİAD Ege Genç İş İnsanları Derneği Olağan
Genel Kurulu’nda 18’inci Dönem Başkanı seçi-
len M. Kaan Özhelvacı, Dernek Merkezi’nde dü-

zenlenen devir teslim töreninde görevi, EGİAD 17’inci
Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Alp Avni Yelkenbi-

çer’den devralarak görevine başladı. 17’inci Dönem Yö-
netim Kurulu Üyeleri, EGİAD Melekleri İcra Kurulu ile
Yayın Kurulu Üyelerine teşekkür plaketinin de takdim
edildiği törende duygu dolu anlar yaşandı. Devir Teslim
sonrasında İlk Yönetim Kurulu Toplantısı da gerçekleş-
tirilerek, görev dağılımı yapıldı.

17’inci Dönem Başkanı Alp Avni Yelkenbiçer ve

18’inci  Dönem Başkanı M. Kaan Özhelvacı plaket tak-
dimlerini birlikte gerçekleştirirken, yeni dönemde YK’da
yer almamış olan üyelerle duygu dolu anlar yaşandı.

Devir teslim töreninde, 17’inci Dönem Yönetim Ku-
rulu Üyeleri, EGİAD Melekleri İcra Kurulu ve Yayın
Kurulu üyelerine teşekkür plaketleri takdim edilerek,
derneğin bugünlere gelmesinde emeği geçen herkese
minnettarlık ifade edildi. Törenin ardından gerçekleşen
ilk Yönetim Kurulu toplantısında, görev dağılımı yapı-
larak yeni döneme emin adımlarla başlanıldı.

GEnÇ dinAMiZMi VE
GiRiŞiMCi Ruhu EGiAd’dA

Yeni Başkan M. Kaan Özhelvacı, EGİAD’ın enerjik ve
yenilikçi vizyonunu daha da ileriye taşıma hedefini vurgu-
layarak, şu ifadeleri kullandı: “Gençliğin potansiyelini böl-
gesel ve ulusal ekonomimize daha güçlü bir şekilde yansıt-
mak, inovasyonun ve sürdürülebilir kalkınmanın öncüsü
olmak için var gücümüzle çalışacağız. EGİAD, benim için
sadece bir sorumluluk değil, aynı zamanda bir tutku. Zorlu
bir sürecin beni beklediğini bilerek bu göreve talip oldum.
Zorlu bir yol olsa da EGİAD benim önceliğimdir. Görevi-
miz boyunca, toplumumuza, üyelerimize ve ülkemize fay-
da yaratacak projeler üretmeye devam edeceğiz. Bu yol-
culukta dayanışma ve birliktelik bizim en büyük gücümüz
olacak. Üyelerimizle birlikte yürüteceğimiz projelerle hem
ekonomik hem de toplumsal fayda sağlamaya yönelik an-
lamlı adımlar atacağız. EGİAD ailesinin bir parçası olmak-
tan gurur duyuyorum ve bu dönemi en verimli şekilde de-
ğerlendireceğimize inanıyorum.”

EGİAD Geleneği olarak kurulduğu günden buyana
süregelen EGİAD Bayrağının temsili olarak değişimi de
gerçekleştirilirken, kısa bir konuşma yapan EGİAD 17.
Dönem Başkanı Alp Avni Yelkenbiçer, Ege Bölgesi’nin
ekonomik ve sosyal kalkınmasına katkı sağlama hede-
fiyle yürüttüğü çalışmalarda; EGİAD yönetiminin ve
üyelerin desteğini, gücünü her zaman yanında hissetti-
ğini belirterek, EGİAD ailesinin bir parçası olmaktan
duyduğu gururu dile getirerek şu ifadelere yer verdi:
“Ege Bölgesi’nin ekonomik ve sosyal kalkınması için
yürüttüğümüz çalışmalar boyunca, desteğinizi her zaman
yanımda hissettim. EGİAD benim için bir aile ve hep
öyle kalacak. Yeni Yönetim Kurulu’nun ihtiyaç duyduğu
her an yanında olacağım. Birlikte geçirdiğimiz dönemde,
ortak hedeflerimiz doğrultusunda anlamlı adımlar atmak
benim için büyük bir onurdu. Sizlerin liderliğinde yürü-
tülecek başarılı çalışmalara destek vermek benim için her
zaman bir gurur kaynağı olacaktır. EGİAD ailesine ver-
diğim bu söz, her zaman yanınızda olacağım anlamını
taşıyor.” dedi.

“Daha güçlü olmak için
vargücümüzle çalışacağız”

EGİAD Ege Genç İş İnsanları Derneği Olağan Genel Kurulu’nda 18’inci Dönem Başkanı seçilen
M.Kaan Özhelvacı, EGİAD’ın enerjik ve yenilikçi vizyonunu daha da ileriye taşıma hedefini vurgulayarak,
“Gençliğin potansiyelini bölgesel ve ulusal ekonomimize daha güçlü bir şekilde yansıtmak, inovasyonun

ve sürdürülebilir kalkınmanın öncüsü olmak için var gücümüzle çalışacağız.” dedi. 
Tolga ALCA

DD
EVA Partili Hasan Karal, Türkiye İsta-
tistik Kurumunun (TÜİK) açıkladığı
Kasım 2024 Tarımsal Girdi Fiyat En-

deksi verilerini değerlendirdi. TÜİK verilerine
göre tarımsal girdi fiyat endeksinin (Tarım-
GFE) 2024 yılı Kasım ayında bir önceki aya
göre yüzde 1,41, yıllık bazda ise yüzde 32,92
arttığına dikkat çeken Milletvekili Karal, bu
oranların maliyetlerdeki sürekli yükselişi bir
kez daha gözler önüne serdiğini söyledi.

Tarımsal girdi maliyetlerinin 2019 Eylül
ayından bu yana aralıksız yükseldiğini kayde-
den Karal, “Mazot, gübre, elektrik ve tohum
gibi girdi fiyatlarındaki astronomik artışlar yü-
zünden çiftçimiz tarımsal üretimden kopma
noktasına geldi. Hükümet, 63 aydır süregelen
bu maliyet artışına hiçbir çözüm üretmedi.
Tarım maliyetlerindeki artış dolayısıyla gıda
fiyatlarına da yansıyor. Bu şartlar altında en-
flasyonla mücadele mümkün değil” diye ko-
nuştu.

Milletvekili Karal, girdi maliyetlerindeki
yüksek fiyatların çiftçiye büyük darbe indirdi-
ğinin altını çizdi. 

Hükümetin çiftçiyi desteklemek yerine it-
halatı önceleyen tarım politikaları nedeniyle
maliyetlerle başa çıkmakta zorlandığını ve ta-
rımda alarm zillerinin çaldığını ifade eden
Karal, sözlerini şöyle sürdürdü:  “Küresel ısın-
ma ve bilinçsiz kullanım nedeniyle su kaynak-
larımız hızla tükeniyor. Çiftçilerimiz tarımsal
sulama sıkıntısı yaşıyor. Bir yandan da bazı
bölgelerde şiddetli yağışlarla, sellerle, fırtına-
larla mücadele etmek zorunda kalıyor. Doğal
afetler yetmezmiş gibi hükümet de maliyet ar-
tışları, desteklemelerin yetersizliği gibi suni
afetler çıkararak çiftçimize darbe üstüne darbe
indiriyor. 

Böyle bir ortamda üretim nasıl sağlansın,
çiftçi nasıl ayakta dursun. Çiftçinin emeği, ül-
kemizin milli serveti resmen heba oluyor. Bu
kadar büyük bir kayıtsızlığı kabul etmiyoruz.
63 aydır artan maliyetleri durduramayan Tarım
Bakanlığı, hükümet artık çiftçinin haykırışla-
rını duymalı. Çiftçimize maliyet desteği sağ-
lanmalı, teşvikler artırılmalı ve üreticiye nefes
aldıracak düzenlemeler yapılmalı. Aksi tak-
dirde tarım sektörü tamamen çöker ve hepimiz
altında kalırız.”

Karal: Toprağın
bereketi tırpanlandı
DEVA Partisi Genel Başkan Yar-

dımcısı ve İstanbul Milletvekili
Hasan Karal, tarımsal girdi mali-
yetlerinin 63 aydır aralıksız yük-
seldiğini vurgulayarak, “Çiftçimiz
5 yılı aşkın süredir hiç durmadan
artan maliyetlerle başa çıkmak

için mücadele ederken, hükümet
ise bir türlü düşüremediği maliyet-

lerle üretimi baltalıyor, toprağın
bereketini tırpanlıyor” dedi. 

HH
azine ve Maliye Bakanlığı, gerçekleştirdiği iki dev-
let tahvili ihalesinde, 34 milyar 306,1 milyon lira
borçlanmaya gitti. İlk ihalede, 3 yıl (1057 gün) va-

deli 6 ayda bir yüzde 1,50 reel kupon ödemeli TÜFE'ye en-
deksli devlet tahvili yeniden ihraç edildi. İhalede reel basit
faiz yüzde 5,14, reel bileşik faiz yüzde 5,2 oldu.

Nominal teklifin 8 milyar 652 milyon lirayı bulduğu iha-
lede, nominal satış 5 milyar 975 milyon lira, net satış 5 mil-
yar 810,8 milyon lira olarak gerçekleşti.

Kamudan gelen 6 milyar 100 milyon liralık teklifin ta-
mamının karşılandığı ihalede, piyasa yapıcılarından 3 mil-
yar 254,5 milyon liralık teklif alındı ve bu kesime 2 milyar
liralık satış yapıldı. İkinci ihalede, 6 yıl (2275 gün) vadeli,
6 ayda bir kupon ödemeli değişken faizli devlet tahvilinin
yeniden ihracı gerçekleştirildi.

Nominal teklifin 30 milyar 290 milyon lirayı bulduğu
ihalede, nominal satış 13 milyar 650 milyon lira, net satış

12 milyar 895,3 milyon lira olarak gerçekleşti. Kamudan
teklif gelmeyen ihalede, piyasa yapıcılarından 12 milyar
652 milyon liralık teklif alındı ve bu kesime 7 milyar 500
milyon liralık satış yapıldı. Hazine, böylece iki ihalede 34
milyar 306,1 milyon lira borçlandı. (AA)

Hazine iki ihalede 34,3 milyar lira borçlandı

“İç pazarda frenleme
2025 yılında da devam edecek”
DD

ış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Başkanı
Nail Olpak, DEİK Genel Merkezi'nde düzenle-
nen değerlendirme toplantısında, son dönemde

küresel ticarette bir ivme kaybı yaşandığını belirterek,
dünyada bir taraftan serbest ticaret konuşulsa da ticaret
savaşları ile ticaretteki bloklaşmaların da gündemdeki ye-
rini koruduğunu söyledi.

ABD'de Trump'ın yeniden göreve başlamasıyla dün-
yanın farklı bir sürece evrileceğini ifade eden Olpak,
"Tabii Amerika'yı sadece kendisiyle değerlendirmiyoruz.
Uzun yıllardır dünyanın takip ettiği Çin ve Hindistan'a da
bakıyoruz. Hindistan'a hep 'geliyor' diyorduk ama Hin-
distan, ABD ve Çin'in arasındaki bu rekabetin şartlarının
sonucu olarak da ittirilerek geliyor." diye konuştu.

Olpak, Türkiye için en önemli bölgenin Avrupa Böl-
gesi olduğunu ifade ederek, "Çünkü Avrupa’ya baktığı-
mızda bizim dış ticaretimizde ihracatımızın yüzde 56’sı
Avrupa bölgesine gerçekleştiriyoruz. İthalatımızın ise
yüzde 50’sini Avrupa’dan tedarik ediyoruz. En büyük ti-
caret ortağımız. Ancak Avrupa’yı biraz kaygıyla izliyoruz
dersem yanlış bir ifade olmaz diye düşünüyorum." de-
ğerlendirmesinde bulundu. Alman firmalarında adeta bir
yorgunluk ve isteksizlik havası olduğunu aktaran Olpak,
"İş yapma açısından bir durgunluk yaşanıyor. Biz, gerek
siyasi gerek iş dünyası nezdinde tüm muhataplarımızla
görüşüyoruz ve Almanya'da beklemediğimiz şekilde
böyle olumsuz bir tablo var." ifadelerini kullandı.

Nail Olpak, geçen yıl daha çok dezenflasyon süreci-
nin konuşulduğunu aktararak, "2025 yılında ise maalesef
daha çok korumacılık önlemlerini, ticaret bloklarını ve ti-
caret savaşlarını konuşacağız, diye düşünüyorum." dedi.
Yeşil dönüşümü doğaya saygı çerçevesinde ele almanın
kısıtlı bir bakış açısı olduğunu dile getiren Olpak, "Yeşil

dönüşüm ile hepimiz için yeni bir ekonomik dizayn ge-
liyor, yeni bir ekonomi sistemi kapımızda. Ağırlığı elbette
AB kaynaklı. Trump orada başka adımlar atacak gibi gö-
züküyor, bunun da farkındayız. Ama dış ticaretimizin ya-
rısını yaptığımız AB bloku da bize bu yeni sistemi
getireceğini söylüyor." diye konuştu.

Olpak, kurla enflasyon arasındaki makasta fazla bir
oynama olmayacağını işaret ederek, "OVP'ye de baktığı-
mızda ekonomi yönetimimiz diyor ki mali disipline bağlı
kalacağız ve dezenflasyonla mücadeleyi kararlılıkla sür-
düreceğiz. Dolayısıyla görüyoruz ki iç pazarda frenleme
2025 yılında da devam edecek." değerlendirmesinde bu-
lundu.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasının (TCMB) yıl
sonu enflasyon hedefinin yüzde 21'lerde olduğunu akta-
ran Olpak, bu yıl faizlerin yüzde 20'lere gerilemesini bek-
lemenin çok gerçekçi bir beklenti olmayacağını ifade etti.
Olpak, kasımda sanayi üretim endeksindeki gerilemenin
durduğunu, bunun tek aylık olumlu bir veri olduğunu ve
1 ay dahi durmuş olmasının 2025 için olumlu ve umutlu
bir gösterge olarak değerlendirdi.

DEİK Başkanı Olpak, AB'nin 2019’da Doğu Akdeniz
sorunu sebebiyle Yüksek Düzeyli Ekonomik Diyalog
toplantılarını askıya aldığını hatırlatarak, "İpleri kopart-
mamak için bu toplantıları Yüksek Düzeyli Ticaret Di-
yaloğu haline getirdi. Bu da, hem kapıları kapatmadım,
hem de Doğu Akdeniz kaynaklı Türkiye’ye tepkiliyim
mesajı içeriyordu. Yakın zaman içinde AB ile Yüksek
Düzeyli Ekonomi Diyaloğu toplantısı 6 yılın ardından ye-
niden yapılacak." ifadelerini kullandı.

Olpak, iş insanlarının vize ve tırların geçiş kotasında
yaşadığı sorunlara dikkati çekerek, bu konuda artık adım-
ların altılması yönünde beklentiler olduğunu aktardı. (AA)



Tolga ALCA

Soğuk algınlığı veya grip belirtileri olan kişilerin
maske takmasının, virüs parçacıklarının maskede
kalmasını sağlayacağını aktaran Enfeksiyon Has-

talıkları Uzmanı Dr. Dilek Leyla Mamçu, “Özellikle hasta
kişilerin kalabalık ortamlarda maske takması gerektiği,
bunun toplumsal bir sorumluluk olduğu unutulmamalı”
dedi. El yıkama alışkanlıklarında doğru tekniklerin uy-
gulanmasının enfeksiyon riskini azalttığına vurgu yapan
Dr. Dilek Leyla Mamçu, kapalı alanların saat başı hava-
landırılması ve yüzeylerin düzenli dezenfekte edilmesi
gerektiğini aktardı. Mamçu, son dönemde artan salgın
hastalıklar hakkında bilgi verdi ve koruyucu önlemleri
hatırlattı.

“TOPLU ALANLARDA
MASKE KULLANMALI”

Toplu taşıma araçlarında maske kullanımının, özel-
likle solunum yolu ile bulaşan virüslerinin yayılmasını
önlemek için son derece önemli olduğuna dikkat çeken
Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Uzmanı
Dr. Dilek Leyla Mamçu, “Toplu taşımalarda sosyal me-
safenin korunması zor olduğundan, maske takmak ek bir
koruma sağlar. Soğuk algınlığı veya grip belirtileri olan

kişilerin maske takması, konuşma, öksürük, hapşırık es-
nasında ağız ve burundan çıkan virüs parçacıklarının
maskede tutulmasını sağlayarak başkalarına bulaşmayı
engeller” dedi. Kovid-19 pandemisi süresince maske kul-
lanımı yaygınlaşmış olsa da, tedbirlerin gevşetilmesi ve
maske kullanımının bırakılmasının damlacık ve solunum
yolu ile bulaşan hastalıkların yayılmasını arttırdığını ifade
eden Dr. Dilek Leyla Mamçu, “Halen Dünya Sağlık Ör-
gütü ve yerel sağlık otoriteleri tarafından paylaşılan her-
hangi bir salgın bilgisi yok. Ancak, kış aylarında daha çok
kapalı ortamlarda zaman geçirildiği için hastalıklar ko-
layca yayılıp çok sayıda insanı etkileyebiliyor. Özellikle
hasta kişilerin kalabalık ortamlarda maske takması gerek-
tiği, bunun toplumsal bir sorumluluk olduğu unutulma-
malı” açıklamasını yaptı. El hijyeni konusunda en sık
yapılan hatalara değinen Dr. Dilek Leyla Mamçu, şunları
söyledi: “Enfeksiyonları önlemede en fazla etkinliği ka-
nıtlanan yöntem el yıkamadır. Etkili bir el hijyeni ancak
doğru bir el yıkama ile sağlanır. Bu konudaki tüm bilgi-
lendirmelere ve ayrıca su-sabun- kağıt havlu gibi olanak-
lara çoğu yerde sahip olmamıza rağmen ne yazık ki hala
el yıkamada bazı yaygın hatalar yapılıyor. Eller genellikle
yetersiz süre yıkanıyor. Eller en az 20 saniye boyunca
sabun ve su ile yıkanmalı. Sabun kullanılmıyor. Ellerin
bütün yüzeyleri yıkanmıyor. Avuç içleri, parmak araları

ve bilekler iyice ovulmalı. El yıkama öncesinde yüzük,
saat gibi aksesuarlar çıkarılmalı. Özellikle tuvalet sonrası,
yemek hazırlamadan önce, yemek yemeye başlamadan
önce veya dışarıdan geldikten sonra eller yıkanmalı. El
yıkamanın yapılamadığı yerlerde, acil durumlarda, alkol
bazlı el dezenfektanı ile el ovalama yapılabilir. Ancak
sonrasında mutlaka eller usulüne uygun şekilde yıkan-
malı.”

“5 YAŞ ALTI VE 65 YAŞ ÜSTÜ
BİREYLER DAHA DİKKATLİ OLMALI”

Bulunulan ortamın kalabalık ve havasız olmasının,
hasta kişilerin konuşma, öksürük ve hapşırık yoluyla
ortam havasına saldığı enfeksiyon etkenlerinin bulaşma
olasılığını arttırdığına vurgu yapan Dr. Dilek Leyla
Mamçu, “Ev, iş yeri gibi kapalı ortamlar mevcut insan sa-
yısı ile orantılı olarak sık sık havalandırılmalı. Saat başı
beş dakika havalandırma yeterli” dedi. Hastalık etkeni
olan mikroorganizmaların, öksürme, hapşırma, konuşma
sırasında havaya karışabildiğini ve oradan da ortamdaki
yüzeylere bulaşabildiğini yineleyen Dr. Dilek Leyla
Mamçu, “Ayrıca tuvalet sonrası iyi yıkanmayan veya kirli
yüzeylere temas eden eller yoluyla da bakteri ve virüsler
yüzeylere bulaşıp burada uzun süre canlılıklarını koruya-
biliyorlar. Bulaşıcı hastalıklar bunların deri, burun veya
ağız yoluyla vücuda girmesiyle oluşuyor. Kapı kolu, mus-
luklar, elektrik düğmeleri gibi birçok kişinin temas ede-
bildiği yüzeylerin yanında masa gibi yüzeylerin de temiz
ve dezenfekte edilmiş olması bulaşıcı hastalıkların önlen-
mesi için son derece önemli” uyarısında bulundu. Risk
grubu olarak tanımlanan 5 yaş altı veya 65 yaş üstü bi-
reyler ile gebeler, böbrek, kalp, akciğer, karaciğer hasta-

lığı veya diyabet gibi kronik hastalığı olanlar ve immün
sistemi zayıflatan kronik hastalığı olanların bulaşıcı has-
talıklara karşı diğer kişilere oranla daha fazla risk altında
olduklarını hatırlatan Dr. Dilek Leyla Mamçu, “Risk
gruplarının yaşı ve sağlık durumuna göre hekim tarafın-
dan önerilen aşılarla aşılanması ve toplumda sağlıklarının
öncelenmesi son derece önemli” dedi. 

“RİSK GRUPLARININ
AŞILANMASI GEREKİYOR”

Kalabalık etkinliklerde toplumun hastalık riskine
karşı daha bilinçli hareket etmesi için çeşitli stratejiler ve
önlemler uygulanabileceğini dile getiren Dr. Dilek Leyla
Mamçu, “Bu stratejiler, bireylerin sağlıklarını korumala-
rını sağlarken aynı zamanda toplum sağlığını da destekler.
Sosyal mesafeyi destekleyen yerleşim planı yapmak,
maske kullanmak, ortamın havalandırılması, uzun süre
kapalı ortamda kalmama gibi önlemler alınabilir” dedi.
Bu stratejilerin entegre bir biçimde uygulanmasının, ka-
labalık etkinliklerde salgın riskinin azaltılmasına büyük
katkı sağlayacağını ve toplumun genel sağlığını koruya-
cağını aktaran Dr. Dilek Leyla Mamçu, hijyen alışkanlık-
larının uzun vadede sürdürülebilirliğinin eğitim, bilinçlen-
dirme ve toplumun farkındalığının arttırılmasına yönelik
çalışmalarla sağlanabileceğini söyledi ve sözlerini şöyle
tamamladı: “Hastalananların maske takması, hasta kişi-
lerin evde kalmasına yönelik iş ve okul düzenlemeleri ya-
pılması, hastaneye doğru zamanda başvurulması ve
bağışıklığın yüksek tutulması toplumda bulaşıcı hastalık-
ları kontrol altında tutmaya yardımcı olur. Risk grupları-
nın aşılanması, bu sayede toplumsal bağışıklığın artırıl-
ması da hedeflenmelidir.”

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU 

Çocuklara empati kazandırmanın, onların daha
sağduyulu ve anlayışlı bireyler olmalarını sağla-
yacağını dile getiren Çocuk-Ergen Uzman Klinik

Psikolog Eda Ergür, “Bebekler 2 yaşında başkalarının
duygularını fark edebilirler, okul öncesi dönemde ise bu
beceri daha belirgin hale gelir.” dedi. Çocukların empatiyi
gözlem yoluyla öğrendiklerini ifade eden Ergür, ebeveyn-
lerin empatik davranışlarla model olmalarının önemine
dikkat çekti ve duygu farkındalığı için drama, kitaplar ve
oyunların etkili araçlar olduğunu, okullarda empati odaklı
programlar ve yardımlaşma projelerinin bu beceriyi ge-
liştirebileceğini söyledi. 

Bir kişinin kendini başkasının yerine koyarak onun
duygularını, düşüncelerini ve deneyimlerini anlaması du-
rumunun empati olduğunu dile getiren Uzman Klinik
Psikolog Eda Ergür, “Empati kurmak bireylerin karşısın-
dakinin hislerine uygun bir şekilde yanıt verebilmesini
de sağlayacağı için insanları birbirine yaklaştırır, çatış-
maları önler ve yardımlaşmayı teşvik eder.” dedi.

Karşımızdakinin yaşadığı zorluğu ya da sevinci kav-
rayabildiğimizde sosyal ilişkilerin derin ve anlamlı hale
geleceğini, toplumsal uyumun da artacağını aktaran
Uzman Klinik Psikolog Eda Ergür, “Empati, çocukların
da sosyal becerilerini geliştirmeleri açısından kritik bir
değerdir. Çocuklara empati kazandırmak, onların daha
sağduyulu ve anlayışlı bireyler olmalarına yardımcı olur.”
şeklinde konuştu.

“ÇOCUKLAR EMPATİYİ
GÖZLEM YOLUYLA ÖĞRENİYOR”

Çocuklarda empatinin bebeklik döneminde başladı-
ğını ve zamanla geliştiğini hatırlatan Uzman Klinik Psi-
kolog Eda Ergür, “Bebekler 2 yaşında başkalarının
duygularını fark edebilirler, okul öncesi dönemde ise bu
beceri daha belirgin hale gelir. Okul çağında empati daha
karmaşık hale gelir ve çocuklar başkalarının duygularını
daha iyi anlamaya başlarlar.” ifadelerinde bulundu. 

Çocukların empatiyi gözlem yoluyla öğrendiklerine
dikkat çeken Uzman Klinik Psikolog Eda Ergür, şunları
söyledi: “Bu sebeple bakım verenlerin empatik davranış-
lar sergileyerek model olmaları ve de çocuklara duygu
farkındalığı konusunda destek sağlıyor olmaları empati
becerisi gelişimini sağlayacaktır. Çocuklarla duygular
hakkında konuşmak, hem kendi duygularını fark etme-
lerine hem de başkalarının hislerini anlamalarına destek
olacaktır. Empati, zamanla geliştirilen bir beceridir ve ço-

cukları sosyal ve duygusal anlamda daha güçlü bireyler
yapar.”

Empati becerisinin, çocuğun sosyal ve duygusal ge-
lişimine birçok açıdan olumlu katkı sağladığını ifade eden
Uzman Klinik Psikolog Eda Ergür, “Empati, ço-
cukların başkalarının duygularını anlamalarını ve
onlara uygun tepki verebilmelerini sağlayarak
sağlıklı ilişkiler kurmalarına destek olur. Sağlıklı
ilişkiler, çocukların özgüvenini artırır ve duygusal
olarak daha dayanıklı olmalarını sağlar. Bunun
yanı sıra empati çocukların duygusal farkındalık
aracılığıyla etkili iletişim becerileri geliştirmele-
rine ve çatışmaları çözmelerine de yardımcı olur.
Özetle; empati becerisi çocukların hem sosyal
çevrelerinde hem de duygusal dünyalarında daha
başarılı ve mutlu bireyler olmalarına yardımcı
olur.” açıklamasını yaptı.

ÇOCUKLARLA DUYGULAR
HAKKINDA KONUŞULMALI

Çocuklara empati kazandırmak için yapılabi-
leceklere değinen Uzman Klinik Psikolog Eda
Ergür, sözlerini şöyle sürdürdü: “Öncelikle duy-
gular hakkında bol konuşma yapmak, duyguları
adlandırmak çocuğun hem kendi hem de başka-
larının duygularını tanımalarına yardımcı olacak-
tır. Duygu farkındalığı için duygu kartları, kutu
oyunları ve de kitaplar hem eğlenceli hem de öğ-
retici kaynaklar olarak kullanılabilir. Bunların
yanı sıra ebeveynlerin empatik davranışlar sergi-
lemeleri, çocukların duygu ve düşüncelerini dik-
katle dinlemeleri ve de paylaşmayı desteklemeleri
oldukça önemlidir. Ayrıca, olaylara başkalarının
bakış açısıyla bakmayı öğretmek ve duygusal
olaylar üzerine birlikte düşünmek empati gelişi-
mini destekler.”
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Eczane Adı İlçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Fitofarm Çankaya 3125034008
Artı Çankaya 3122125731
Nergiz Yenimahalle 3123453076
Gülcan Yenimahalle 3123151005
Kadıoğlu Mamak 3123672244
Kaan Mamak 3129999731
Murat Şifa Mamak 3123890989
Bilir Çankaya 3124362199
Levent Çankaya 3124395217
Zehra Karakaya Çankaya 3123677771
Uludağ Altındağ 3123204631
Ankamall Yenimahalle 3125412199
Meva Keçiören 5414764256
Karaman Keçiören 3123230150
Büşra Keçiören 3123585393
Sami Yusuf Altındağ 3125144684
Ahsen Altındağ 3123750382
Güneşin Keçiören 3123813989
Aybüke Hatun Keçiören 3125800405
Mehmet Çankaya 3124825676
Kayıran Ayaş 3127121084
Yeşiltepe Anadolu Akyurt 5510780096
Altıntaş Sincan 5362810884
Erguvan Çankaya 3122358486
Naturel Çankaya 5302453060
Arkadaş Yenimahalle 3125663554

Girişim Yenimahalle 3122521042
Tuğba Şeker Beypazarı 3127630302
Büşra Yalçın Bala 3128190908
Onur Çubuk 3128371499
Nur Çamlıdere 3127531017
Kelebek Su Etimesgut 3125026295
Serpilin Etimesgut 5441607757
Uğurlu Etimesgut 3122609995
Bengisu Etimesgut 3122822883
Barış Elmadağ 3128630090
Vereseli Güdül Güdül 3127281533
Akasya Gölbaşı 3125032620
Merve Haymana 3126580027
Yılmaz Elmadağ 3128663771
Yeni Ayşem Kalecik 3128570859
Merve Kızılcahamam 3127361332
Kazan Kahramankazan 3128141231
Müftüoğlu Lalahan 3128651885
Murat Nallıhan 3127854679
Konak Polatlı 3126231742
Yüksel Pursaklar 3125272804
Badıllı Pursaklar 3125270425
Ünlü Sincan 3122771131
Kent Sincan 3122771033
Alya Sincan 3122707079
Karadeniz Sincan 3122720328

Eczane Adı İlçe Telefon

Çocuk-Ergen Uzman Klinik Psikolog Eda Ergür, empati becerisinin sosyal ilişkiler
ve toplumsal uyum için önemli olduğunu belirterek, empatinin çocuklar için

kritik bir değer olduğunu, onların mutlu olmalarını da sağlayabileceğini ifade etti.

“Empati çocuklar için kritik bir değer”

Sürücü hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü
ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2025/79578
1-İdarenin
a) Adı :T.C DEVLET DEMİRYOLLARI İŞLETMESİ GENEL

MÜDÜRLÜĞÜ(TCDD) İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :TCDD İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ SATIN ALMA

VE STOK KONTROL DAİRESİ BAŞKANLIĞI Hacı Bayram
Mahallesi Hipodrom Caddesi No: 3 06050
ALTINDAĞ/ANKARA

c) Telefon ve faks numarası :3125204261- 4711 - 3125206211
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak
indirilebileceği internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı :Sürücü
b) Niteliği, türü ve miktarı :17 kişi sürücü hizmet alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :TCDD İşletmesi Genel Müdürlüğü
ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihi 01.05.2025, işin bitiş tarihi 31.12.2025
d) İşe başlama tarihi :01.05.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve
saati :14.02.2025 - 14:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) :TCDD İşletmesi Genel Müdürlüğü Zemin Kat 1015 No.lu İhale

Odası
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Her türlü personel hizmet alımı işi veya sürücülü araç kiralama işi 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2160708

PERSONEL HİZMETİ ALINACAKTIR
T.C DEVLET DEMİRYOLLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ (TCDD) İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Kovid-19 pandemisi süresince maske kullanımı ve hijyen önlemlerinin toplum tarafından benimsendiğini
belirten Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanı Dr. Dilek Leyla Mamçu, tedbirlerin gevşetilmesi ve maske

kullanımının bırakılmasıyla damlacık ve solunum yolu ile bulaşan hastalıkların daha hızlı yayıldığını söyledi.

“Tedbirler gevşetildi salgın hastalıklar arttı”
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EE
ski milli basketbolcu Murat Şamil Şen, Gençler-
birliği Kulübünün genel kurulunda başkanlığa
yeniden aday olacağını açıkladı.

Murat Şamil Şen'in Ankara'da Radisson Blu Otel'de
düzenlediği basın toplantısına kırmızı-siyahlı takımın
eski futbolcuları Avni Okumuş, Tarık Daşgün ve Serkan
Balcı da katıldı.

Gençlerbirliği'nin mevcut yönetimine seslenen ve bek-
lentilerinin "şeffaflık" olduğunu vurgulayan Şen, "Hedefi-
miz Gençlerbirliği'nin başarılı olması. İyi niyetli muhalefet
olarak kulübe yarar sağlamak amacıyla önümüzdeki se-
çimde de yönetime aday olacağız. Kulüple ilgili asıl sorun,
yaşananlar hakkında gerekli açıklamaların yapılmaması ve
bazı dedikoduların oluşmasıdır. Gençlerbirliği'nin gerçek
otoritesi kaybolmuştur. Otorite yönetimdir, başkandır. Kri-
tik bir sezon yaşıyoruz çünkü alınan galibiyet veya mağ-
lubiyet sıralamayı çok etkiliyor. Kocaelispor maçında çok
sevindik ama önümüzdeki maçlarda aynı şeyi görebilir
miyiz, emin değiliz. Kulüpte büyük bir istikrar sorunu bu-
lunuyor. Bunun sebebi de güçlü yönetimin olmaması." ifa-
delerini kullandı.

Gençlerbirliği'nde "şirketleşme" istemediğini dile ge-
tiren Şen, "Kulüpte kurumsallaşma kesinlikle olmalı ama
Gençlerbirliği'nin bir kişiye ait olmadığı, üst kullanım
hakkı kulüpte olan tesislerin kişisel çıkarlar amacıyla
kullanılmaması gerektiği unutulmamalıdır. Osman (Sun-
gur) Bey size rica ediyorum, korkmayın ve mali verileri
lütfen açıklayın." diye konuştu.

Kulüpten çekilen ihtarname sonrası istifa eden yöne-
ticiler ve konuyla ilgili herhangi bir açıklama yapılma-
ması hakkında gelen soruya Murat Şamil Şen, "Şu anda
Gençlerbirliği'nin bir yönetimi var mı? 'Kral çıplak' di-
yoruz. Devlete, yöneticilerden daha çok borcumuz var
ama baskıyı yöneticilerden alıyoruz." diye cevap verdi.

Genel kurulda başkan seçilmesi halinde projelerinden
de bahseden Şen, "Gençlerbirliği altyapıda kendini ispat
etmiş kulüpken doğru şekilde değerlendirilmiyor. Genç-
lerbirliği Gelişim Merkezi kurmayı planlıyoruz. Anka-
ra'da 7 bin altyapı oyuncusunu hedefliyoruz. Sadece
kendi tesislerimizi kullanmayacağız bütün Ankara'yı
tesis haline getireceğiz." ifadesinde bulundu.         (AA)

Gençlerbirliği'nde "iyi niyetli" muhalefet
Gençlerbirliği Kulübünün eski başkan
adayı Murat Şamil Şen, “İyi niyetli mu-
halefet olarak kulübe yarar sağlamak
amacıyla önümüzdeki seçimde de yö-
netime aday olacağız. Şu anda Genç-
lerbirliği'nin bir yönetimi var mı? 'Kral

çıplak' diyoruz" dedi.

GG
ençlerbirliği yönetimi, basında ve sosyal med-
yada, mevcut oyuncularla ilgili yer
alan bilgilerin gerçeği yansıtma-

dığını ve kulüp olarak her türlü zor-
luğa rağmen mevcut kadroyu
koruyarak yeni transferlerle ta-
kımı güçlendirme konusunda
kararlı olduklarını açıkladı. 

Gençlerbirliği yönetimi,
mevcut kadrodaki bazı oyun-
cuların transfer edileceği yö-
nünde basında ve sosyal
medyada yer alan bilgilerin
gerçeği yansıtmadığını açık-
ladı.

Başkent ekibinden yapılan
yazılı açıklamada şu ifadelere
yer verildi:  “Futbol takımımızın
dirençli mücadelesini, büyük taraf-
tarımızın etkili desteği sayesinde ga-
libiyetle taçlandırmanın gururunu
yaşıyoruz.

Kocaelispor karşılaşmasına dair tek üzüntümüz
olan Alperen Babacan’ın yaşadığı sakatlığı kısa sürede

atlatıp sağlığına kavuşmasıysa en önemli önceliğimiz.
Malum olduğu üzere, mücadele verdiğimiz

Trendyol 1. Lig’de çetin bir puan müca-
delesi yaşanmaktadır. 

Sahadaki rekabetin dışında
transfer sezonunun başlamasıyla
takım kadroları haftadan haftaya
değişmektedir. Sektörün doğası

gereği kadromuzdaki futbol-
cularımıza transfer teklifleri
gelse de basına veya sosyal

medyaya yansıyan bilgilerin
çoğu resmî teklifleri yansıt-

mamaktadır. 
Ancak şu bilinmeli ki

Gençlerbirliği yönetimi olarak
her türlü zorluğa rağmen kadro-

muzu korumakta dahası yeni
transferlerle güçlendirmekte karar-

lıyız. Taraftarlarımızın sahada müca-
dele eden takımımıza verdikleri koşulsuz

desteğin Gençlerbirliği yönetimine ışık oldu-
ğunu belirtir kamuoyuna saygılarımızı sunarız.”

(Haber Merkezi)

Gençlerbirliği kadrosunu koruyacak

TT
ekirdağ'da 5 yıl önce astım hastalığını hafifletmek
için başladığı muaythaide 15 madalya kazanan Ela
Nur Gümüş (15), milli formayla yeni başarılara

imza atmak için çalışmalarını sürdürüyor.

Astım hastalığından kurtulmak için 5 yıl önce spora
başlamak isteyen Ela Nur Gümüş, muaythai yapmaya
karar verdi. Ela Nur, antrenörü Yahya Geylani ile çalış-
malara başladıktan sonra sporun sağlığına iyi geldiğini
görünce muaythaiye devam etti. Zamanla kendini geliş-
tiren ve hastalığının hafiflediğini fark eden Ela Nur, şam-
piyonalara hazırlanmaya başladı.

Uluslararası turnuvalarda 7 birincilik ve 2 ikincilik
kazanan genç sporcu, ulusal organizasyonlarda ise 2 Tür-
kiye ikinciliği ve 4 üçüncülük elde etti.

hAzIRLIKLAR DEVAM EDİYoR

Muaythaide toplam 15 madalyası bulunan Ela Nur
Gümüş, bu yıl milli takıma seçilerek ülkesini en iyi şekilde
temsil etmek için hazırlıklarına devam ediyor. Ela Nur
Gümüş, hastalığını hafifletmek için başladığı muaythaide
güzel başarılara imza attığını söyledi. Sporun kendisine
çok önemli katkıları olduğunu aktaran Ela Nur, "Muayt-
haiye astım rahatsızlığım nedeniyle başladım. Ardından
benim için bir tutkuya dönüştü. Hastalığım iyice hafifledi,
tamamen geçti gibi. 2021 yılında ağustos ayında ilk ma-
çıma çıktım. Orada Türkiye üçüncüsü oldum. Ulusal ve
uluslararası organizasyonlarda toplam 15 madalya kazan-
mayı başardım." diye konuştu. Ela Nur, muaythai sporunu
bundan sonra her zaman kürsüde olmak ve adından söz
ettirmek için yapacağını dile getirdi. En son geçen yılın
aralık ayında Antalya'da düzenlenen Dünya Kupası'nda

birinci olduğunu belirten Ela Nur Gümüş, şunları kaydetti:
"Antalya'da düzenlenen turnuvada yarı finalde Moldovalı,
finalde de Polonyalı sporcuyla maç yaparak şampiyon
oldum. Bugünlere gelmeyi bekliyordum, antrenörümün
de desteğiyle bugüne kadar çok çalıştım. Özellikle maçtan
önce o kürsüyü görüp, orada dalgalanan bayrağımızı
görüp mücadele etmek de çok güzel bir duyguydu. As-
lında başlarken böyle planım yoktu. Hastalığımı yenmek,
biraz da sağlığıma kavuşmak için başlamıştım. Ondan
sonra baktım güzel geliyor ve devam ettim. Bundan son-
raki hedeflerimde önce şubat ayında gerçekleşecek bölge
şampiyonamız var. Önce bölge şampiyonu olup ardından
milli takıma gidip dünya şampiyonasında ülkemi gurur-
landırmak istiyorum."

"İNşALLAh DAhA NİcE
bAşARILARI oLAcAK"

Antrenör Yahya Geylani ise sporcusunun gelişime açık
olduğunu ve kısa sürede önemli dereceler elde ettiğini an-
lattı. Sporcusunun kendisini çok çabuk geliştirerek bu se-
viyelere geldiğini aktaran Geylani, "Ela Nur, spor salonunu
açtığımda ilk gelen sporculardan birisiydi. İlk geldiğinde
biraz güçsüz ve çelimsizdi. Astım hastalığı vardı ve o yüz-
den nefesleri düzgün alıp veremiyordu. Spora başladığında
ilaç kullanıyordu. Zamanla toparladı. İlaçları bıraktı. Sonra
yavaş yavaş şampiyonlukları geldi. İnşallah daha nice ba-
şarıları olacak." ifadelerini kullandı.                           (AA)

Astım hastalığını hafifletmek için başladığı muaythaide 15 madalya kazandı
Ela Nur Gümüş, "Hastalığımı yenmek, biraz da sağlığıma kavuşmak için başlamıştım. Ondan sonra baktım güzel geli-
yor ve devam ettim. Bundan sonraki hedeflerimde önce şubat ayında gerçekleşecek bölge şampiyonamız var. Önce

bölge şampiyonu olup ardından milli takıma gidip dünya şampiyonasında ülkemi gururlandırmak istiyorum" dedi.

TT
rendyol Süper Lig'in 20. haftasında deplasmanda
Trabzonspor'a 4-0 mağlup olan Net Global Sivass-
por, ligde 8 maçtır kazanamıyor.

Son olarak ligin 11. haftasında sahasında Çaykur Ri-
zespor'u 2-1 mağlup eden kırmızı-beyazlılar, bu karşılaş-
manın ardından çıktığı 8 lig maçında galip gelemedi.

Ligin 12. haftasında deplasmanda Fenerbahçe'ye 4-0
mağlup olan Sivas temsilcisi, 13. haftada ise evinde Ka-
sımpaşa ile golsüz berabere kaldı.

Ligin 14. haftasında deplasmanda Onvo Antalyaspor'a
2-1 yenilen kırmızı-beyazlılar, 15. haftada ise iç sahada Ga-
latasaray'a 3-2 kaybetti. Sivasspor, 16. haftada deplas-
manda Sipay Bodrum FK'ye 2-0 yenildi.

ÖMER ERDoğAN 3 PuANLA tANIşAMADI

Sezona istediği gibi başlayamayan ve Teknik Direktör
Bülent Uygun ile yollarını ayıran kırmızı-beyazlılar, bu gö-
reve getirilen Teknik Direktör Ömer Erdoğan yönetiminde
ligin 17. haftasında sahasında çıktığı Reeder Samsunspor
maçından golsüz beraberlikle ayrıldı.

Sivas temsilcisi, 18. haftayı bay olarak geçirirken, ligin
19. haftasında ise sahasında Corendon Alanyaspor ile 1-1
berabere kaldı.

Ligin 20. haftasında deplasmanda Trabzonspor'a 4-0

mağlup olan kırmızı-beyazlılar, ligdeki galibiyet hasretini
sonlandıramadı. Sivasspor, 8 haftalık periyotta 3 beraber-
likle hanesine sadece 3 puan yazdırabildi. Kırmızı-beyaz-
lılar, bu periyotta 16 gol yerken, rakip fileleri 4 kez
havalandırdı. Sivasspor, ligde geride kalan bölümde 5 ga-
libiyet, 5 beraberlik ve 9 mağlubiyetle 20 puan topladı.

Bu periyotta 21 kez rakip fileleri havalandıran kırmızı-

beyazlılar, kalesinde ise 32 gole engel olamadı. 
Sivas ekibi, 19 maç sonunda 1,05 puan ortalamasıyla

oynadı. Trabzonspor mağlubiyetiyle Sivas ekibi puan
cetvelinde 15'inci sıraya gerileyerek kötü gidişatını dur-
duramadı. Sivasspor, ligin 21. haftasında evinde kendisi
gibi "ateş hattı"nda bulunan Bellona Kayserispor ile kar-
şılaşacak. (AA)

Süper Lig'in 20. haftasında dep-
lasmanda Trabzonspor'a 4-0

mağlup olan kırmızı-beyazlıların
galibiyet hasreti 8 maça çıktı.

Sivas temsilcisi, 8 haftalık peri-
yotta sadece 3 puan alabildi.

Sivasspor ligde 3 puana hasret kaldı
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ençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) her yıl
ücretsiz olarak düzenlediği Gençlik
Kampları’nın yeni yılda 43 Gençlik

Kampı’nda toplam 5 bin 72 gencin katılımıyla
faaliyete başladığını duyurdu. Bu yıl ilk kez ha-
yata geçirilen ‘Temel Yaşam Becerileri Atölye-
leri’ ise pilot olarak seçilen 5 gençlik kampında
uygulamaya alındı.

GSB yaptığı duyuruda, Gençlik Hizmetleri
Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen Gençlik
Kampları’na bu yıl da ücretsiz olarak devam edi-
leceği bilgisini paylaştı. GSB tarafından yapılan
açıklamada Gençlik Kampları’nda, her yıl bin-
lerce genci bir araya getirerek kişisel ve sosyal ge-
lişimlerine katkı sağlanacağı vurgusu yapıldı.
Ayrıca 2025 yılı Gençlik Kampları Programı’na
toplam 43 kampta 5 bin 72 gencin katılımıyla
başlandı. Gençlik Kampları’nı daha verimli hale
getirmek amacıyla bu yıl ilk kez uygulanan ‘Te-
mel Yaşam Becerileri Atölyeleri’yle ise gençlere
günlük yaşamda yararlı olacak beceriler kazandı-
rılması hedefleniyor.

“KAMPLAR MEVSİMLERE
GÖRE 4 DÖNEME AYRILDI”

GSB, yapılan açıklamada Gençlik Hizmet-
leri Genel Müdürlüğü 2025 yılı Gençlik Kamp-
ları’nın, mevsimlere göre 4 döneme ayrılarak
gençlere yıl boyunca katılım fırsatı sunduğunu
bildirdi.

Programla ilgili detaylar ise şu şekilde pay-
laşıldı: “Kış, ilkbahar, yaz ve sonbahar dönem-
lerine göre organize edilen kamplarda, toplamda
42 bin 364 gencin ağırlanması planlanıyor. Yaz
döneminde ise 47 bin 758 genç, doğa ve deniz
kamplarında buluşacak. Kariyer, Kültür ve Bi-
lim Kamplarıyla Gelişim Odaklı Programlar,
Gençlik kamplarına ek olarak Kariyer ve Moti-
vasyon Kampları, Medeniyet, Tarih ve Kültür
Kampları ile Bilim Kampları düzenleniyor. Bu
programlar, gençlerin kişisel gelişimlerini des-
teklemenin yanı sıra sosyal farkındalıklarını ar-
tırmayı amaçlıyor.”

GSB, Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü
gençlerin günlük yaşamlarında ihtiyaç duyabi-
lecekleri becerileri kazanmalarını sağlamak için
‘Temel Yaşam Becerileri Atölyeleri’nin de ha-
yata geçirildiği bilgisini paylaştı. Programın pi-
lot uygulama alanları ise, Antalya Alaaddin Key-
kubat, İstanbul Marmaracık Şehit Halil Kantarcı,
Kastamonu Yolkonak, Mersin Mehmet Akif
Ersoy ve Manisa Kula Gençlik Kampları olarak
belirlendi. Temel Yaşam Becerileri Atölyele-
rinde gençlere; çadır kurma, basit yemek yapma
ve tesisat bilgisi gibi temel beceriler, ilk yardım
uygulamaları ve temel afet bilgisi gibi sağlık be-
cerileri, elektrik ve su tesisatına yönelik temel
bilgiler gibi teknik beceriler, bahçe bakımı ve
çevre dostu uygulamalar gibi çevre bilincini ar-
tırıcı ‘yeşil beceriler’ kazandırıldığı bilgisi akta-
rıldı.

Ayrıca, Gençlik Hizmetleri Genel Müdür-
lüğü yetkilileri tarafından pilot uygulama sonuç-
ları analiz edilecek ve 2025 yaz dönemine kadar
Temel Yaşam Becerileri Atölyeleri’nin ülke ge-
nelindeki 43 gençlik kampında yaygınlaştırıl-
ması sağlanacak. Bu eğitimlerle, gençlerin
bireysel bağımsızlıklarını artırılmasının yanı sıra
sosyal ve çevresel farkındalıklarının güçlendiril-
mesi hedefleniyor. (DHA)

Gençlik Kampları, 5 bin
72 gencin katılımıyla

faaliyete başladı

Kayserispor'un iç
sahada yüzü gülmüyor

TT
rendyol Süper Lig'in ilk yarısında deplas-
manda daha iyi bir görüntü sergileyen
Bellona Kayserispor, topladığı 16 puanın

10'unu rakip sahada kazandı. Ligin ilk yarısında
evinde oynadığı 9 maçta 1 galibiyet, 3 beraberlik
ve 5 mağlubiyetle 6 puan toplayabilen sarı-kır-
mızılı ekip, deplasmanda çıktığı 9 karşılaşmada
ise 2 galibiyet, 4 beraberlik ve 3 mağlubiyetle 10
puan aldı. İlk devrede oynadığı 18 karşılaşmada
topladığı 16 puanla ligi düşme hattında tamam-
layan Kayserispor, ikinci yarının ilk haftasını
"bay" geçince averajla 17. sıraya geriledi.

Ligin ilk yarısında sadece 3 galibiyet alabilen
Kayseri ekibi, 10. haftada Atakaş Hatayspor'u
deplasmanda 1-0, 12. haftada Kasımpaşa'yı dep-
lasmanda 2-1, 15. haftada ise evinde Corendon
Alanyaspor'u 2-0 yendi. Sonrasında çıktığı 4
maçta, 1 beraberlik ve 3 mağlubiyet yaşayan
Kayserispor, ligin ikinci yarısına deplasmanda
Net Global Sivasspor mücadelesiyle başlayacak.
Transfer tahtası kapalı olduğu için 2024-2025 se-
zonuna transfer yapamadan giren sarı-kırmızılı
takım, ligin 2. haftasında evinde 2-1 yenildiği ra-
kibini 25 Ocak'ta oynanacak maçta mağlup et-
meyi hedefliyor. Süper Lig'de 20 takımın müca-
dele ettiği 2023-2024 sezonunun ilk yarısında 8
galibiyet, 5 beraberlik ve 6 mağlubiyetle 29 puan
toplayan ancak 3 puanı silindiği için devreyi 26
puanla 8. sırada bitiren Kayserispor, 19 takımın
yer aldığı 2022-2023 sezonunun ilk yarısını ise
8 galibiyet, 2 beraberlik ve 8 mağlubiyetle yine
26 puanla 8. sırada tamamladı.

20 takımın mücadele ettiği 2021-2022 sezo-
nunun ilk yarısını 6 galibiyet, 6 beraberlik ve 7
mağlubiyetle 24 puanla 13. sırada bitiren sarı-
kırmızılı ekip, 21 takımın yer aldığı 2020-2021
sezonunun ilk yarısını ise 5 galibiyet, 4 beraber-
lik ve 11 mağlubiyetle 19 puan toplayarak 17. sı-
rada tamamladı.

Ligde 18 takımın yer aldığı 2019-2020 sezo-
nunun ilk yarısını ise 2 galibiyet, 4 beraberlik ve
11 mağlubiyetle 10 puanla son sırada tamamla-
yan, sezonu da 8 galibiyet, 8 beraberlik ve 18
mağlubiyetle 32 puan ve averajla 17. sırada ta-
mamlayan Kayserispor, Türkiye Futbol Federas-
yonunun "2019-2020 sezonunda Süper Lig, TFF
1, TFF 2 ve TFF 3. Lig'de düşme olmayacak" ka-
rarının ardından ligde kalmıştı. (AA)



Koç (21 Mart-19 Nisan) Gücünüzün,
enerjinizin çok üzerinde sorumluluk
yüklenmiş durumdasınız ancak sağlığınız

ile ilgili durup bir gözden geçirme yapmalısınız.
Dinlenmeniz ve her şeyden bir süre kendinizi
soyutlamanız gerekecek. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Kendinizden,
varlığınızdan duruşunuzdan memnuniye-
tiniz oldukça takdire şayan olabilir ancak

bütün bu hissettiklerinizi ve beğenilerinizi çev-
renizdeki kişilerden de duymak en önemlisi bu
durumu düşünmelisiniz. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Sürpriz-
leri, ziyaretleri, güzel diyalogları yaşaya-
cağınız bir süreçtesiniz. Tüm bu olumlu

gelişmeler enerjinizin, motivasyonunuzun düş-
tüğü bir süreçte size ilaç gibi gelecek. Aksini
yaşamanızı isteyenlere karşı tedbirli olmalısınız. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) İlginiz
olmadığı halde sizden kaynaklı olduğu

düşünülen bir olumsuzluğun sorumlusu
olarak görülmekten sinirleriniz bozulabilir.
Fevri davranmak yerine ilgili kişilere izah ko-
nusunda sabırla çabanız olmalı. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Beklen-
tilerinizin gerçekleşmesi konusunda sa-

bırsız bir tavır içinde olabilirsiniz ancak
günün sonunda iyi haberi alacağınız için biraz
sabırlı olmalısınız. Enerjinizi başka işlere kul-
lanmayı denemelisiniz. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Toplum
içerisindeki konumunuzun sündürülebilir

olması anlamında ekonomik gücün önemi
ve varlığı öne çıkartılmak isteniyor olsa da siz
sahip olduğunuz yetenekleriniz ve de liyakatı-
nız ile birçok başarıya imza atacaksınız. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Bir başarını-
zın artması anlamında gerekli olan fi-

nansı ailenizden alacaksınız. Hedefinizi
gerçekleştirmek için hırslı ve sabırsız duygular
içinde olabilirsiniz ancak sakin olmanız doğru
işlere yönlenmenizi sağlayacaktır. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) İçinde bulun-
duğunuz olumsuzluklara karşın arkadaş-
larınızın desteği moralinizi yükseltecek.

Yoğun bir gün sizi bekliyor olabilir. Planlaya-
bileceğinizi çok da düşünmediğiniz bir satın al-
mayı gerçekleştirmek üzeresiniz. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Bir süredir
ihmal ettiğiniz arkadaşlarınızla buluşabi-
lir ve eski günleri konuşarak eğlenceli

vakit geçirebilirsiniz. Ayrıca daha önce yapmak
istediğiniz halde bir türlü fırsat bulamadığınız
meşguliyetleriniz olabilir.  

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Fark yarata-
cağınız bir konuda beklediğiniz dikkati
çekeceksiniz. Söz konusu çalışmalarınız

birlikte çalıştığınız ekip ve yöneticileriniz üze-
rinde yüksek etki gösterecek. Yeni iş ve terfi
gündeminiz kapıda. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) İlişkilerinizde
daha samimi ve içten olmanız farklı ge-

lişmelerin her an olması anlamını taşıyor.
Çevrenize karşı sürekli mesafeli olmanız bir ka-
zanç değil tam tersi insanların sizden uzaklaş-
ması için bir engeldir. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Alacağınız
bazı haberlerden olumsuz etkilenecek ve
gün boyu odaklanma sorunu yaşayacak-

sınız. Kendinizi çalışma ortamından uzaklaştı-
rarak farklı ve size iyi gelecek alanlarda vakit
geçirmelisiniz. 

yalutalp@gmail.com
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MM
edeniyetlerin kültürel karakterini sahnelere ta-
şıyan Anadolu Ateşi Dans Topluluğu, 25 yıldır
folklorü, bale, modern dans ve dansın diğer di-

siplinleriyle sentezleyerek dünyanın pek çok ülkesinde
kültür şöleni sunuyor.

Anadolu Ateşi'nin ritimleriyle ana yurdunda 3 bin yıl
sonra sahnelerde hayat bulan Troya, 17 yıldır Türkiye'nin
ve dünyanın birçok ülkesinde sanatseverlerle buluşuyor.

Anadolu Ateşi Dans Topluluğu Genel Sanat Yönet-
meni Mustafa Erdoğan, izleyicileri tarih sayfalarında
yolculuğa çıkaran Troya dans gösterisine ilişkin açıkla-
mada bulundu.

Dünyanın pek çok yerinde bilinen Troya'nın Türkiye
ve dünya için çok önemli bir medeniyet olduğunu vur-
gulayan Erdoğan, Avrupa'da birçok kente ismini veren
Troya destanında, karakterlerin her birinin ayrı ayrı et-
kileyici hikayeleri olduğunu dile getirdi.

Erdoğan, "Bizim açımızdan önemi, ilk defa ana yur-
dunda yapıyor olmamız. Biz Troyalıyız, Troya uygarlı-
ğıyız. Herkes, Troya uygarlığının Yunanistan'da yaşan-
dığını sanıyor. Biz ise Çanakkale'de geçtiğini dünyaya

duyuruyoruz. Bunu da kendi kültürümüzle, kendi dans-
larımızla anlatıyoruz. Ülkemiz danslarının, Troya hika-
yesini anlatabilecek kudrette olduğunu da dünyaya
göstermiş oluyoruz. Troya eserimiz, bir müzikal başkal-
dırıdır, yerleşik Troya anlayışını değiştiren bir şey yapı-
yoruz." değerlendirmesinde bulundu.

Eserin dünya turnesinde yapıcı ve mutluluk veren yo-
rumlar aldıklarını aktaran Erdoğan, eserin "bugüne kadar
görülen en iyi Troya gösterisi" yorumu olarak değerlen-
dirildiğini söyledi.

"Gösteride Gerçek
kılıçlar kullanıyoruz"

Mustafa Erdoğan, 17 yıldır sahnelenen Troya'nın
sahne önü kadar arkasında da yoğun çalışmalarla izleyi-
ciye sunulduğunu anlatarak, şunları kaydetti: "Gösteride
300 sanatçı, bin 300'den fazla kostüm var. Bunların hepsi
teker teker elle işlenmiş kostümler.

Filmi bir defa çekildi ama biz her gün o filmi yeniden
çekiyor gibiyiz. Ayrıca bizde provanın başlangıç saati
belli, bitişi belirsizdir. Günler süren provalarımız var ve
yorucu geçiyor ve bazen riskli olabiliyor. Gösteride ger-
çek kılıçlar kullanıyoruz. Savaşlar olabildiğince gerçekçi
canlandırılıyor. Bu yüzden dansçılarımızın bir yerinde
bir kılıç izi var."

tarih danışmanları
ile hazırlanıyorlar

Gösterilerde gerçekliğe oldukça önem verildiğinin al-
tını çizen Erdoğan, dünyada tarih danışmanları gözeti-
minde çalışan tek dans topluluğu olduklarına işaret etti.

Erdoğan, Anadolu Ateşi'nin tarih danışmanının ar-

keolog Nezih Başgelen, Troya'nın danışmanının ise Prof.
Dr. Rüstem Aslan olduğunu belirterek, "Rüstem hoca
hala Troya kazılarında kazı başkanıdır. Dünyadaki en
önemli Troya uzmanıdır ve kendisine danışarak ve çi-
zimleri göstererek hazırlanıyoruz. Sahnedeki dekorların,
arkadaki rölyeflerin, kabartmaların yani görsel imajların
tamamını hocalarımıza danışarak yaptık." diye konuştu.

Temsilde 12 metrelik maket atın izleyiciler için etki-
leyici olduğunu aktaran Erdoğan, Mexico City, Belçika
ve Almanya turnelerinde de maket atı kullandıklarını
söyledi.

Yurt dışındaki turnelerde kent meydanlarına "Troya,
Türkiye Çanakkale'dedir, gösteri ise şu saatte şu salon-
dadır" yazısını görseliyle yerleştirdiklerini anlatan Erdo-
ğan, "Hem gösterinin reklamını yapıyoruz hem de Tür-
kiye'nin Troya kültürünü dünyaya tanıtıyoruz. Dünyanın
birçok yerinde, bizi izleyen insanlar Türkiye'ye gelmeye
karar veriyor." dedi.

"kuzey amerika'da
troya ilk defa sahne alacak"

Mustafa Erdoğan, 2025'te aylık periyotlarla Türki-
ye'de gösteriler yapacaklarını, mayıs ayından itibaren de
Antalya Aspendos Antik Tiyatrosu'nda salı günleri Ana-
dolu Ateşi, cuma günleri de Troya temsilinin yapılacağını
bildirdi. Troya gösterisinin, ABD turnesi kapsamında da
sanatseverlere sunulacağını vurgulayan Erdoğan, "Dün-
yanın her tarafında Troya kültürü biliniyor. ABD için de
ciddi bir hazırlık içindeyiz. 11 şehir belirledik ve bunlara
yenileri de ekleniyor. Kuzey Amerika'da Troya ilk defa
sahne alacak. Türkiye'deki temsillerimiz ABD turnesi
için prova oluyor." ifadelerini kullandı. (AA)

Anadolu Ateşi, Troya destanını
17 yıldır 300 dansçıyla anlatıyor

Anadolu Ateşi, destanlara
konu olan Troya'yı, 300 kişilik
dans ekibi, tarih danışman-
larıyla hazırlanan dekor ve

kostümleriyle 17 yıldır dünya
sahnelerinde anlatıyor.
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anatçı Melek Zeynep Bulut'un "Duo" adlı eseri, "Ex-
cellence in Art and Design Curation" kategorisinde
Fransa'da ödüle değer görüldü. Paris'te düzenlenen

Createurs Design Awards ödül töreninde, 14 kategoride ka-
zananlar açıklandı.

Törende, "Sanat ve Tasarım Kürasyonunda Mükemmel-
liyet" ödülü Bulut'a takdim edildi.

"Andree Putman Yaşam Boyu Başarı Ödülü" mimar Nor-
man Foster'ın, "Le Prix Charlotte Perriand Ödülü" minimalist
ve şiirsel yaklaşımıyla tanınan ünlü Japon mimarlık ikilisi

SANAA'dan Kazuyo Sejima ve Ryue Nishizawa'ın oldu.
Sosyal medya hesabından açıklama yapan Bulut, "Paris'te

'Excellence in Art and Design Curation' kategorisinde ödül-
lendirildik. Dünyaya iyi bir fikir vermek, bilince, bilgiye olan
heyecanı artırmak ve bilgiyi muhakeme edebilmenin kendi
bir ödüldür ve buna samimiyetle gönül veren herkes kazanan.
Bu değerli topluluğa, evrensel birlikteliğe içten sevgilerimi
gönderiyorum." ifadelerini kullandı.

"Createurs Design Awards", Melek Zeynep Bulut'un dör-
düncü uluslararası ödülü oldu. (AA)

Sanatçı Melek Zeynep Bulut, "Duo"
eseriyle Paris'te ödüle değer görüldü

SS
ibel Can’ın kariyerinin 24’üncü albümü
olan Drama’da toplam 12 eser yer alı-
yor. Drama, Sibel Can’ın müzikal çeşit-

liliği ve sanatındaki derinliği bir kez daha
gözler önüne sererken, modern müzik prodük-
siyonlarıyla da dikkat çekecek. Beş yıl aradan
sonra müzikseverlerle buluşacak olan albüm,
14 Şubat 2025’ten itibaren tüm müzik plat-
formlarında yayınlanacak.     (Haber Merkezi)

Sibel Can'dan
yeni albüm müjdesi

YY
akın zaman önce sevgilisi Benny Blanco ile
nişanlanan ve evliliğe ilk adımı atan Gomez,
geri dönüyor. 

Evlilik yolunda hızlı adımlarla ilerleyen şarkıcı
iddialara göre yepyeni bir proje ile sevenlerinin kar-
şısına çıkmaya hazırlanıyor. Ünlü çift beraber çalış-
tıkları yeni projenin müjdesini verir vermez Gomez
hayranları kısa sürede sevinçlerini sosyal medya üze-
rinden dile getirdiler. (Haber Merkezi)

Selena Gomez müziğe geri dönüyor
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